
UCHWAŁA Nr 317/2024 
ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 oraz 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2025- 2036

Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Szczecineckiego przyjmuje:
1) projekt budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,
2) wieloletnią prognozę finansową Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2036 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Uchwalony projekt budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 oraz wieloletnia 
prognoza finansowa Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2036 przekazane zostaną:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, Zespół Zamiejscowy w Koszalinie celem 
zaopiniowania,

2) Radzie Powiatu w Szczecinko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Szczecineckiego.

§4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Zarząd Powiatu:

Staro :ta

Członek Zaiządu

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 317/2024 
Zarząd Powiatu Szczecineckiego 
z dnia 14 listopada 2024 r

Budżet Powiatu Szczecineckiego 

na 2025 r.

ZARZĄD POWIATU SZCZECINECKIEGO

Listopad 2024 r.

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



SPIS ZAŁĄCZNIKÓW

1. Część opisowa

2. Dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok
Tabela Nr 1

3. Wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok
Tabela Nr 2

4. Przychody i rozchody budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025roku
Tabela Nr 3

5. Dochody i wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku
Tabela Nr 4

6. Dochody i wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku
Tabela Nr 5

7. Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok
Tabela Nr 6

8. Dotacje celowe udzielone w 2025 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na 
zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych
Tabela Nr 7

9. Dotacje podmiotowe udzielone w 2025 r. z budżetu Powiatu 
Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych
Tabela Nr 8

10. Dotacje celowe udzielone w 2025r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na 
zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora 
finansów publicznych
Tabela Nr 9

11. Plan dochodów i wydatków z budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r. 
na zadania przewidziane w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo 
ochrony środowiska
Tabela Nr 10

12. Dochody i wydatki Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją zadań 
z Funduszu Polski Ład w 2025 r.
Tabela Nr 11

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 1



13. Dochody i wydatki Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją zadań 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 r.
Tabela Nr 12

14. Dochody i wydatki Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją zadań 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r.
Tabela nr 13

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 2



Cześć opisowa

Piojekt budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 został opracowany w oparciu i w giamcach kwot 

dochodów i wydatków okteślonych pizez:

1 Ministra Finansów - pismem ST3 4750.16,2024 z dnia 14 października 2024 i w zakiesie wstępnych 

rocznych wielkości subwencji ogólnej, planowanych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych oraz planowanych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych na 2025 i ,

2 Wojewodę Zachodniopomoiskiego - pismem FB-1.3111.11 2024.MC.3 z dnia 24 października 2024 i w 

zakresie wstępnych wielkości dotacji celowych pizekazanych z budżetu państwa oraz o wielkościach 

dochodów budżetu państwa leahzowanych przez powiat, a związanych z wykonywaniem zadań z zakresu 

administracji iządowej na 2025 i ,

3. prognozowaną kwotę w zakiesie przewidywanej wysokości kwot śiodków Funduszu Pracy pizeznaczonych 

w 2025 roku na finansowanie kosztów wynagiodzeń piacowmków powiatowych mzędów piacy,

4. jednostki oiganizacyjne Powiatu podległe Staioście w zakresie wielkości kwot dochodów własnych 

oiaz w zakresie wydatków planowanych nimi do sfinansowania,

5 wydziały merytoryczne Starostwa Powiatowego w zakresie dochodów i wydatków określonych 

pizyznanymi dotacjami celowymi na zadania zlecone w zakiesie administracji rządowej realizowane pizez 

te wydziały,

6. Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa w oparciu o pizepiowadzane analizy działalności poszczególnych 

jednostek budżetowych, analizę pizedstawionych mateiiałów przez wydziały merytoryczne Starostwa 

i samodzielne stanowiska Starostwa Powiatowego

Przy opracowaniu projektu budżetu na rok 2025 przyjęto założenia określone w Uchwale Nr 248/2024 Zarządu 

Powiatu Szczecineckiego z dnia 5 wiześnia2024 r w spiawie wytycznych do opiacowania projektu budżetu 

Powiatu Szczecineckiego na ick 2025 oraz w uchwale nr 259/2024 z dnia 19 września 2024 r o zmianie 

wytycznych do opracowania projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025,

Plan dochodów i wydatków budżetowych na 2025 lok został opiacowany w opaiciu o:

- przyjęty wskaźnik wziostu wynagiodzeń ustalony dla pracowników administracji i obsługi oiaz kadry 

pedagogicznej w wysokości 5,0%,

- przyjęty wskaźnik naliczenia funduszu nagi ód dla pracowników administiacji i obsługi w wysokości 2 %,

- składka na Fundusz Piacy planowana jest w wysokości 2,45% podstawy wymiaiu składki na ubezpieczenia 

emerytalne i lentowe,

- wysokość ogólnych wydatków bieżących (bez wynagiodzeń i pochodnych) pizyjęto na poziomie 

pizewidywanego wykonania za 2024 rok oiaz zakładanej inflacji na poziomie 5 %,

Wielkość kwot, na bazie których konstiuowano budżet, pizedstawiono w globalnych wielkościach w podziale na 

działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, ze wskazaniem źiódła uzyskania i kieiunków ich wydatkowania. 

Zasady klasyfikowania oraz giupowama dochodów i wydatków pizyjęto zgodnie z lozporządzemem Ministra 

Finansów w spiawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, pizychodów i lozchodów oiaz śiodków 

pochodzących ze źródeł zagianicznych.

Id, A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Stiona I



I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU

Planowana w budżecie powiatu wielkość dochodów budżetowych na rok 2025 zamyka się kwotą:

235.652.614,98 zl
Z tego przypada na:

1/dochody bieżące - kwota 201 311 015,98 zl

2/dochody majątlcowe - kwota 34 341.599,00 zł

Ziódłanu dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r. będą.

1. Subwencja ogólna z budżetu państwa 86.020.622,63 zl 36,50 %

Kwota subwencji ogólnej jest wielkością wstępną, a o jej ostatecznej wysokości powiat zostanie 

poinformowany pizez Ministerstwo Finansów odiębnym pismem po ogłoszeniu ustawy budżetowej na 2025 lok

2. Dotacje celowe 11.735.905,00 zl 4,98%

• dotacje celowe na zadania bieżące z żaki esu

admmistiacji iządowej w kwocie 10 540.724,00 zł

• dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakiesu

admmistiacji rządowej w kwocie 100.000,00 zł

• na dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu w kwocie 370 831,00 zł

Podane wyżej kwoty dotacji celowych są wielkościami wstępnymi i mogą ulec zmianie po ogłoszeniu ustawy 

budżetowej na 2025 rok

• dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -

porozumienie z Mmisteistwem Edukacji i Nauki m MEiN/2022/DWEW/405 z dnia 21 04 2022 r. w sprawie 

programu kompleksowego wsparcia dla lodzin „Za życiem” w kwocie 724.350,00 zł

3. Udział w podatku dochodowym PIT i CIT 66.463.859,32 zl 28,21%
w tym1

• udział we wpływach z podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) 60.175.386,40 zł

• udział we wpływach z podatku dochodowym od osób piawnych (CIT) 6.288.472,92 zł

Powyższe kwoty wynikają z kalkulacji przeprowadzonej przez Ministerstwo Finansów , przy czym są to 

wielkości infoimacyjno-szacunkowe

4. Pozostałe dochody bieżące i majątkowe 71.432.228,03 zł 30,31%

stanowić one będą między innymi planowane wpływy z tytułu1 

• środków krajowych z lóznych źiódel na dofinansowanie inwestycji w kwocie 20.206 406,00 zł - w tym:

0 środki zPFRON 178 850,00 zł

2) środki z WFOŚiGW 2 477 081,00 zł

3) śiodki z Rządowego Funduszu Polski Ład 5.000 000,00 zł

4) śiodki z FOGR 1 100 000,00 zl

5) środki z FRKF 5 300.475,00 zł

6) śiodki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dióg 3.250 000,00 zl

?) środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 1.500 000,00 zł

8) środki z programu OLIMPIA 1.400 000,00 zł

• śiodki unijne na dofinansowanie inwestycji 10.730 944,00 zl

• dochody majątkowe powiatu 3 172.098,00 zł

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 2



dotacji i środków na wkład własny do projektów unijnych 
środki unijne na zadania bieżące 
pozostałe własne dochody bieżące powiatu

491.584,00 zł 
4.358.696,03 zł 

32.472.500,00 zł

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU

Planowana w budżecie powiatu wielkość wydatków budżetowych na lok 2025 zamyka się kwotą.

243.449.502,78 zł

2 lego przypada na

1. Wydatki bieżące kwota 195.504.129,78 tj 80,31 %

wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 132.829.822,64 zł

wydatki związane z lealizacją zadań statutowych kwota 37 646 250,68 zł 

dotacje na zadania bieżące kwota 8 266 961,68 zł

wydatki na progiamy finansowane z udziałem 

środków unijnych 

wydatki na obsługę długu

kwota 4 791 060,86 zł 

kwota 4.642.431,11 zł

potencjalne wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń kwota 2.185.136,81 zł

2. Wydatki majątkowe

świadczenia na izecz osób fizycznych kwota 5 142.466,00 zł 

kwota 47.945.373,00 źl tj 19,69%

Kwoty wydatków na realizację zadań okieślonych w planie budżetu zostały skalkulowane wg 

zasad przyjętych tak, jak do określenia tego typu wydatków w budżecie Państwa na 2025 i., możliwych 

do zabezpieczenia potizeb jednostek je realizujących oiaz wynikających z prognozowanych dochodów 

z subwencji, dotacji celowych oiaz dochodów własnych Powiatu i tak1 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Wydatki zaplanowane w tym dziale w kwocie 35.000,00 zł finansowane są z dochodów własnych Powiatu, 

z pizeznaczemem na melioiacje wodne.

Dział 020 - Leśnictwo
Wydatki w tym dziale, w zakiesie gospodarki leśnej oiaz nadzoru nad gospodaiką leśną finansowane są 

z dochodów własnych Powiatu w kwocie 32 000,00 zł

w tym. gospodaika leśna 2.000,00 zł

nadzór nad gospodaiką leśną 30 000,00 zł 

Dział 600 - Transport i łączność

Wydatki w tym dziale zaplanowano ogółem w kwocie 23 149 069,00 zł - z tego 

Wydatki bieżące w wysokości 4 220 319,00 zł, przeznacza się na1

- iozwój lokalnego transportu zbioiowego - w wysokości 1 246.719,00 zł

- wydatki związane z jejestracją jachtów w kwocie 1.500,00 zł,

-na leahzację zadań PZD w zakresie bieżącego utizymama dróg powiatowych w kwocie 2.972.100,00 zł, w 

tym między innymi na .

• wydatki związane z letnim i zimowym utrzymaniem dróg,

• wydatki związane z niezbędnymi remontami cząstkowymi dióg,

• wydatki związane z oznakowaniem dróg,

• utrzymaniem sprzętu drogowego i zakupem paliwa

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 3



Zadania w zakt esw bieżącego atizymama dróg powiatowych realizowane sq pizez Powiatowy Zarząd Dróg 

Wydatki maiatkowe na lealizacie inwestycii drogowych zaplanowano w kwocie 18 928.750,00 zł, które 

realizowane będą pizez Powiatowy Zarząd Dróg oiaz Staiostwo - inwestycje powiatu.

Dział 630 - Turystyka

Wydatki w tym dziale w kwocie 7 600,00 zł pizeznaczone są na realizację zadań zleconych w foimie dotacji 

celowej oiganizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego .

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące w tym dziale w kwocie 1 492 003,00 zł przeznacza się na.

1) bieżące utizymame obiektów powiatu w wysokości 711.903,00 zł - realizowane są przez Wydział 

Geodezji, Kartogiafn i Gospodaiki Nieruchomościami Staiostwa

2) bieżące utrzymanie obiektów powiatu w wysokości 780.100,00 zł - realizowane przez Zakład Obsługi 

Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego 

Dział 710 - Działalność usługowa

Wydatki w tym dziale w kwocie 1 480 152,00 zł sfinansowane będą śiodkami dotacji na zadania zlecone 

z zakiesu administracji iządowej oiaz z dochodów własnych powiatu z przeznaczeniem na 

Zadania z zakiesu geodezji I kartografii w kwocie 566 152,00 zł,

w tym wydatki inwestycyjne w wysokości 100 000,00 zl

nadzór budowlany w kwocie 914.000,00 zł.

Dział 750 - Administracja publiczna 

Wydatki ogółem w tym dziale wynoszą 25.462.760,00 zł, z tego1 

Wydatki bieżące w wysokości 25 012 760,00 zł pi zeznaczone są na1

1) realizację zadań z zakiesu administracji rządowej uizędów wojewódzkich w kwocie 68,600,00 zł

2) na finansowanie bieżącej działalności

RadyPowiatu wkwocie 701.513,00 zł

Starostwa Powiatowego wkwocie 15.187.029,00 zł

Promocji Powiatu w kwocie 1.416.330, 00 zł

Pozostałej działalności wkwocie 1.638.280,00zł

Powiatowego Zaiządu Dióg i Zakładu Obsługi Nieiuchomości w zakresie płac, pochodnych 

oiaz innych wydatków pracowniczych wkwocie 6.001.008,00 zł

Wydatki inwestycyjne w tym dziale zaplanowano w wysokości 450 000,00 zł.

Dział 752 - Obrona narodowa

Zaplanowano kwotę 42 000,00 zł na wydatki związane z kwalifikacją wojskową 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 7.815.000,00 zł z przeznaczeniem na

• funkcjonowanie ICP Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 7,731 000,00 zł

(ze śiodków dotacji na zadania zlecone z zakresu administiacji rządowej),

• doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych w kwocie 70.000,00 zł

• zadania z zakiesu ratownictwa wodnego w kwocie 10.000,00 zł

• zadania z zakiesu zaiządzania kryzysowego wkwocie 4.000,00 zł

oiaz zaplanowano wydatki maiatkowe w kwocie 100 000,00 zł (pomoc finansowa dla gmin

w zakiesie doposażenia OSP)

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 4



Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości

Zaplanowano wydatki na funkcjonowanie nieodpłatnej pomocy prawnej w kwocie 219 744,00 zł 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

Wydatki w kwocie 6 827 567,92 zł zaplanowane w tym dziale, pizeznaczone są na spłatę odsetek z tytułu 

zaciągniętych kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji - w wysokości 4.642.431,11 zł oraz na 

potencjalną spłatę zobowiązań z tytułu udzielonych poięczeń - w kwocie 2 185 136,81 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia

Zaplanowano wydatki na kwotę 2 150 854,00 zł na utworzenie rezerw, z tego

- rezeiwę ogólną w kwocie 618 854,00 zł

- rezeiwę celową na wydatki nieprzewidziane w zakresie oświaty w kwocie 1 240 000,00 zł

- rezeiwę celowa w zakiesie zaiządzania kryzysowego w kwocie 292.000,00 zł

Dział 851 - Ochrona zdrowia

W dziale tym zaplanowano kwotę 5.625.000,00 zł na wydatki inwestycyjne związane z ochroną zdiowia

Dział 852 - Pomoc społeczna
W dziale tym, zaplanowano icalizację wydatków w ogólnej wysokości 18.720.421,00 zł, 

z tego przeznaczono na

1) funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie kwotę 13 192 231,00 zł

2) funkcjonowanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie kwotę 2 455 500,00 zł

3) pizeciwdziałame pizemocy domowej kwotę 149.380,00 zł

4) funkcjonowanie Ośrodka Interwencji Kryzysowej kwotę 151.400,00 zł

5) dotacje dla stowaizyszeń w zakresie przeciwdziałania zjawiskom ubóstwa kwotę 20 000,00 zł

6) projekty współfinansowane środkami unijnymi kwotę 2 751 910,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 11.526 715,00 zł związanych z1
w kwocie 6 023 600,00 zł, 

w kwocie 843.000,00 zł
1) funkcjonowaniem Powiatowego Uizędu Pracy

2) działalnością Zespołu ds orzekania o niepełnospiawności

3) lehabihtacją zawodowa i społeczna osób niepełnospiawnych

(dotacje na działalność WTZ) w kwocie 279 115,00 zl

4) wydatki majątkowe związane z utworzeniem WTZ w Bomem Sulinowie w kwocie 3 701.000,00 zł

5) piojektem współfinansowane środkami unijnymi „Youcher zatiudniemowy” w kwocie 680 000,00 zł

Dział 855 - Rodzina
W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 9,009.1.00,00 zł związane z.

1) rodzinami zastępczymi

2) działalnością placówek opiekuńczo-wychowawczych

3) pozostała działalnością - wypłata świadczeń dla obywateli Ukrainy

w kwocie 6 964 900,00 zł 

w kwocie 1 961 580,00 zł 

w kwocie 82 620,00 zł

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 5



Dział 900 - Gospodaika komunalna i ochrona środowiska 
Zaplanowano wydatki w kwocie 68.200,00 zl związane z

1) gospodaiką ściekową i ochioną wód w kwocie 20.000,00 zł
2) utrzymaniem zielem w kwocie 6.000,00 zł
3) ochrona gleby i wód podziemnych w kwocie 2.000,00 zł
4) zmniejszenie hałasu i wibiacjj w kwocie 3.000,00 zł
5) pozostałe działania związane z gospodaiką odpadami w kwocie 1.200,00 zł
6) pozostała działalność w kwocie 36 000,00 zł

Wydatki w zakresie oświaty, kultury i sportu - zaplanowano wnastepuiacych zamieizeniaclr

Dział 801 - Oświata i wychowanie - kwota ogólna 80.050.769,86 zł, któią przeznacza się na
funkcjonowanie jednostek oświatowych, w tym na

- wynagtodzema i składki od nich naliczone kwotę 63 974 396,00
- wydatki związane z realizacja zadań statutowych kwotę 8 757 140,00
- dotacje dla szkól niepublicznych kwotę 5.103.657,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 428 933,00
- wydatki na progi amy finansowane z udziałem śiodków UE kwotę 1 786.643,86

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 

Kwota 5.400,00 zł- stypendium dla studentów.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - kwota ogólna zaplanowana na lealizację zadań oświatowych 
wynosi 32.784.245,00 zł - z tego pizeznacza się na

• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy kwota 3.520.668,00 zł
• Poiadnię psychologiczno - pedagogiczną kwota 3 209.413,00 zł
• wczesne wspomaganie iozwoju dziecka (Poiadma) kwota 1.626.909,00 zł
• placówki wychowania pozaszkolnego kwota 3.499.316,00 zł

•
w łvm nawvdatk'nmvestvc.vim ! 0!)9 flńfi 00 7/

internaty 1 bursy szkolne kwota 18.648 863,00 zł

•

w tvnr na wydatki mwp.stvc.vmp. 2 Rll 077 00 7}

pomoc mateiialna dla uczniów (nagi ody 1 stypendia) kwota 33 000,00 zł
• szkolne schroniska młodzieżowe kwota 82.240,00 zł
• dokształcanie i doskonalenie nauczycieli kwota 69.942,00 zł
• pozostała działalność kwota 271 580,00 zł
• dotacja dla niepublicznych jednostek systemu oświaty kwota 1 822 314,00 zł

Dział 921 - Kułtui a i ochrona dziedzictwa narodowego

W dziale tym, zaplanowano wydatki w kwocie 2 309 915,00 zł z przeznaczeniem na1
• wydatki bieżące w zakresie kultury - wydz EKiS kwota 719 300,00 zł

•

w tym' dotacje dla stowarzyszeń

dotacje w zakiesie kulimy

dotacja dla biblioteki

wydatki inwestycyjne w zakiesie odbudowy zabytków kwota

37.200,00 zł

500.000,00 zł

35 000,00 zl

1 590 615,00 zł

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 6



Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
W dziale tym, zaplanowano wydatki w kwocie 14.535 987,00 zł z przeznaczeniem na:

• wydatki bieżące w zakresie kultury fizycznej kwota 304 000,00 zł

- lealizowane pizez Wydz EKiS

• utizymame obiektów spoitowych: (Specjalny Ośiodek Szkolno-Wychowawczy, ZSz Nr 1 im KEN,

ZSzNróim St Staszica i ZSz Techn.) kwota 1 927 116,00 zł

• wydatki inwestycyjne kwota 12.304 871,00 zł

III. WYNIK FINANSOWY
Planowany wynik finansowy Powiatu Szczecineckiego za 2025 r. zamyka się niedoborem budżetowym 

w kwocie 7 796 887,80 zł, który zostanie sfinansowany kiedytem bankowym

Projekt budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 lok zabezpiecza wykonywanie zadań własnych 

powiatu na odpowiednim poziomie, jednakże ze względu na konieczność spłaty lat kapitałowych 

wynikających z wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oiaz wyemitowanych obligacji i wydatków na 

obsługę długu - nie wszystkie zgłaszane pizez jednostki potizeby będą mogły być zrealizowane

Id: A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 7



Dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r

Tabela Nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
600 Transport i łączność 1 784 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkl 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 765 792,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 i 3 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

765 792,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 985 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 13

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 950 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00

60095 Pozostała działalność 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 788 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 788 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

Id' A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona I



0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 32 445,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

460 000,00

0830 Wpływy z usług 387 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

366 228,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytonalnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

538 290,00

710 Działalność usługowa 2 180 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 266152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkl 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 910 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

356152,00

71015 Nadzór budowlany 914 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

914 000,00

750 Administracja publiczna 3 694 222,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 i 3

1 241 622,60

75011 Urzędy wojewódzkie 68 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

68 600,00

75020 Starostwa powiatowe 267 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

1 500,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

136 000,00

0830 Wpływy z usług 126 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytonalnego 16 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 13

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 8 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

75095 Pozostała działalność 3 341 622,60
w lym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 241 622,60

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 100 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 122 435,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

119 187,00

752 Obrona narodowa 42 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 42 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 732 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 732 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 731 000,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 3



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

53,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

219 744,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek meposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

67 816 334,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w arl 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 352 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 889 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

90 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

305 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 475,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
oaństwa

66 463 859,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w arl 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60175 386,40

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 288 472,92

758 Różne rozliczenia 86 436 422,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w arl 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

86 020 622,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86 020 622,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 415 800,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 370 800,00

8120
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 717 073,43
w tym z tytułu dolacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

3 393 886,43

80115 Technika 322 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

2 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

115 000,00

0830 Wpływy z usług 142 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 800,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 83 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

6 300,00

0830 Wpływy z usług 62 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 42 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 650,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

35 300,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00

------- 1—rm—i------------- rz-----n—;—“— ----------
_Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony. AstrońaS^



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

3 393 886,43

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 076 423,83

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 159 836,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

157 626,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

724 350,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

149 337,00

852 Pomoc społeczna 13171 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 932 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art, 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

53 450,00

0830 Wpływy z usług 12 321 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 810,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

370 831,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzime 239 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 I 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 239 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 525 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 6



2320
Dotacja celowa olrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

11 232,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 843 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

843 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

368,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 671 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

35 250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrolów z lat ubiegłych 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
626 258,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 283 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 560 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów! ich 
duplikatów

52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 99,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

0830 Wpływy z usług 547 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 449,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specialistyczne

800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 276 600,00

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

0830 Wpływy z usług 270 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 5 435 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art, 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

86 050,00

0830 Wpływy z usług 5 348 290,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 21 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 560,00

855 Rodzina 3 340 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 21 3

0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 193 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 48 500,00

0830 Wpływy z usług 2 134 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 700,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 065 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 065 000,00

85595 Pozostała działalność 82 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

82 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 8



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 1 
kar za korzystanie ze środowiska 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art, 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 205 000,00

926 Kultura fizyczna 372 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

92601 Obiekty sportowe 372 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

0830 Wpływy z usług 242 000,00

bieżące razem: 201 311 015,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 i 3 4 635 509,03

majątkowe

600 Transport i łączność 7 948 329,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 3 598 329,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 948 329,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 3 598 329,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 
ust 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 598 329,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 100 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

3 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 171 732,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 13 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 171 732,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 9



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 036 175,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego

135 557,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w arl 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w arl 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

100 000,00

750 Administracja publiczna 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

75020 Starostwa powiatowe 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

366,00

851 Ochrona zdrowia 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

85111 Szpitale ogólne 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

2 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00

852 Pomoc społeczna 1 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 255 000,00

85295 Pozostała działalność 1 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 255 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 
ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 122 849,00

Id. A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 10



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 
ust. 3 pkl 5 lit alb ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

132 151,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 127 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 2 992 850,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 127 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 2 992 850,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 
ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 992 850,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

135 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 537 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 016 916,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 772 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 772 650,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 
ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

772 650,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 765 197,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkl 2 13 2 244 266,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 
ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 244 266,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

520 931,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 13 0,00

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 11



6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 500 000,00

926 Kultura fizyczna 8 700 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 8 700 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

5 300 475,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gmmnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 400 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

majątkowe razem: 34 341 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

10 863 095,00

Ogółem: 235 652 614,98

w tym z tytułu dotacji
I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 498 604,03

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Sttona 12



Wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r, Tabela Nr 2

Dzi
aj

Rozdział
§

Nazwa Plan

Złego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 
zadania 

bleZąee

Świadczenia

na rzecz osób 
fizycznych,

wydatki na 

programy 
finansowane z

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arb 5 ust 1 

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręezert i 
gwarancji

obstuga długu
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wtym

zakup i 
objęde 
ekeji 1 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 

statutowych 
zadart

na programy 
finansowane z
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 213

010 Rolnictwo I łowiectwo 35 000 00 35 000,00 5 000,00 0,00 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

01006 Melioracje wodne 35 000,00 35 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

2600

Dotacja celo wg z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie adari zleeonydi do 
realizacji pozostałym jednostkom 
nlezahczanym do sektora finansów 
publicznych

30 000 00 30 000,00 0,00 0,00 0 00 30 000,00 0,00 0.00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000 00 5 000,00 0 00 5 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 OOO 0,00 0,00

020 Leśnictwo 32 000,00 32 000 00 32 000,00 0 00 32 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

02001 Gospodarka leśna 2 000 00 2 000 00 2 000,00 0 00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 oo 0 00 0 00 0,00 0,00

4210 Zakup melenaMw i wyposażenia 2 000,00 2 ooo OO 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 30 000 00 30 000,00 30 000 00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 oo

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000 00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo ooo 0 00 0,00 0,00

600 Transport łączność 23 149 069 00 4 220 319,00 4 135 319,00 0,00 4 1 35 319,00 as ooo oo ooo 0,00 0,00 0,00 16926 750,00 18 928 750,00 3 763 329,00 0,00 ooo
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 246 719,00 1 246 719,00 1 246 719,00 0,00 1 246 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 246 719 00 1 246 719,00 1 246 719,00 0,00 1 246 719,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 OOO ooo 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 900 850,00 2 972100,00 2 887 100,00 0,00 2 687 100,00 85 000,00 ooo 0,00 0,00 0,00 18928 750 00 18928 750,00 3 763 329 00 0,00 0,00

2310

Detaeja eelowe przekazana gminie na 
zadania bleZqee realizowane ne podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85 000 00 65 000,00 0,00 0 00 0 00 85 000,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 ooo

4210 Zakup malenaMwi wyposażenia 970 000 00 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 47 000 00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 0 00 0,00 ooo
4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 125 000,00 125 000.00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0 00 14 900 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000 00 0 00 1 600 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20 500,00 20 800 00 20 500 00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo

4360
Zakup usług obejmujących wykonanie 
elspertyz, analiz i opinii

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 Dr0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000 00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4430 RóZne opłaty 1 składki 70100 00 70 100,00 70100 00 0,00 70100,00 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 300 00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych

15 040 421,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0.00 0,00 15 040 421,00 15 040 421,00 0,00 0,00 0.00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



Złego

z tego z tego

z tego w tym

Dzl
dl

Rozdziel
§

Nazwę Plan
Wydatki bieżąca wydaUd 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osćb 
fizycznych,

programy
finansowane 2

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt2i3

wypłaty 2 
tytułu 

poręczeri i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
Zakupy 

inwestycyjne

na programy
finansowane Z 
udziałem 
środkćw o 
których mowa 
wart 5ust 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

6057
Wydalin irmestycyjne jednostek 
budżetowych

3 599 329 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 3 598 329,00 3 596 329,00 3 596 329,00 ooo 0,00

6059
Wydalki inwestycyjna jednostek 
budżetowych

165 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 165 000,00 165 000,00 ooo 0,00

6060
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych

125 000,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 OOO 125 000 00 125 000 00 0.00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 1 500 00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo ooo
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 00 1 500,00 1 500 00 0,00 1 500 00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0 00 0 00 0,00 ooo ooo

630 Turystyka 7 600,00 7 600,00 0 00 0,00 0,00 7 600 00 0 00 0 00 ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadanie wzakresie upowszechniania 

turystyki
7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo

2360

Dotacje celowa z budżetu jednostki 
samorzpdu terytorialnego, udzielone w 
trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadali zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

7 600 00 7 600,00 0 00 0 00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 492 003,00 1 492 003 00 1 492 003,00 331 000,00 1 161 003 00 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 492 003,00 1 492 003,00 1 492 003 00 331 000 00 1 161 003,00 0,00 0,00 0 00 0 00 ooo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 280 000,00 28 0 0O0 OO 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpiecema społeczne 44 000,00 44 000,00 44 000 OO 44 000 00 0 OO 0 00 0 00 0 00 0 00 ooo ooo 0,00 ooo 0,00 ooo

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1SS200 00 165 200,00 165 200,00 0 00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ooo
4260 Zakup energii 439 000 00 439 000,00 43 9 000 00 0 00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000 00 13 000 00 13 000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0.00 0.00 ooo
4260 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000 00 0 00 2 000 00 0 00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 600,00 245 600,00 245 500,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo
4360

Opłaty z rytuhi zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 700,00 8 700,00 8 700 00 0 00 8 700,00 0,00 0 00 0 00 ooo 0.00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 200 00 8 200,00 6 200 00 0 00 8 200 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000 00 15 000,00 15 000 00 0 00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo
4460 Podatek od nieruchomości 92 5SS 00 92 558,00 92 558 00 0 00 92 558 00 0,00 0 00 0 00 ooo ooo ooo ooo 0.00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
lednostek samorządu terytoralnego

2 650 00 2 650,00 2 650 00 0 00 2 650,00 0,00 0,00 0 00 ooo 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu paristwa 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0.00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budzetćwjednostek 
samorządu terytorialnego

19925,00 19 925,00 19 925,00 0,00 19 925,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 2



Dzi
al

Rozdział
§

Nazne Plan

Z tego

Wydatki bieżące

złego

Wydatki

majątkowe

z tego

wydatki
Jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 

pro^amy 
finansowane z

udziałem
Środków o 

których mewa 
wart 5 ust 1 

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje l 

zakupy 
Inwestycyjne

wtym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawe 
handlowego

wynagrodzenia
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadart

na programy 
finansowane z 
udziałem 
Środków, o 
których mowa 
wart 5ust 1 
płci 2 i 3

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
o$db fizycznych

60 000,00 60 000,00 60 000.00 0 00 60 000 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania^ grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 OOO

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

10000,00 10 000 00 10 000,00 0 00 10 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 480 152,00 1 380152,00 1 377 452 00 959 471,00 417 981,00 0,00 2 700,00 0,00 0 00 0 00 100 000,00 100 000 00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 566 152 00 488152 00 466152 00 105 207,00 360 945,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 OOO

4010 Wynagrodzona osobowe pracowników 105 207,00 105 207,00 105 207,00 105 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 945,00 360 945,00 360 945 00 0,00 360 945,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednosiek 
budżetowych

100 000 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 100 000 00 100 OOO 00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 914 000,00 914 000,00 911 300 00 854 264,00 57 036,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00

3020
Wydalin osobowe mezaJiczone do 
wynagrodzeń

2 700,00 2 700 00 0,00 0,00 0 00 0 00 2 700 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 948 OO 262 948,00 262 94B 00 262 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

404 752,00 404 752 00 404 752,00 404 752,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 353 00 46 353 00 46 353 00 46 353 00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 029,00 128 029 00 128 029,00 128 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0 00 0.00 0 00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12182 00 12 182,00 12182.00 12182,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0.00 0 00 0 00 0,00 000 OOO

4210 Zakup malenałówj wyposażenia 19 516,00 19 516,00 19 516,00 0,00 19 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usbg
teletomunikaeyinych

200,00 200,00 200,00 OOO 200 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4410 PotSóże służbowe krajowe 2 000 00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00
4430 Różne opłaty 1 składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500 00 0,00 0,00 0 oo 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

15470,00 15 470,00 15 470,00 0 00 15 470 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00

4700
Szkolenia pracowników rjebpdących 
cztonteml korpusu słuZby cywilnej 1 000,00 1 000 00 1 000,00 0 00 1 000 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 5 400,00 5 400,00 0 00 0,00 0,00 000 5 400,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7301S
Pomoc materialna dla studentów!
doktorantów

5 400,00 $400,00 0 00 0,00 0 00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 D 00

3210 Stypendia 1 zasiłki dla studentów 5 400 00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0 00 5400 OO 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 3



Dzi
zł

Rozdział
§

Nazwa Plan

Złego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych.

ztege

dclacje na 
zadania 

bieżąca

śwnadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
proyamy 

finansowane z
udziałem

środków o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt213

wypłatyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym

Zakupi 
objęae 
akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki ód 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy

łinansewene z
udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 
pkt213

750 Administracja publiczna 25 462 760,00 25 012 760 00 23 463 536 00 17 827 170,00 5 636 366,00 145 072,00 742 001 00 662151,00 0 00 ooo 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 600,00 68 600,00 68 600 00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 600,00 68 600,00 68 600 00 68 600,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 701 51300 701 513,00 46 512,00 0,00 46 512.00 0,00 653 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 653 001 00 653 001,00 0,00 0,00 0,00 0.00 653 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0 00 0,00 0,00

4210 Zakup materalów i wyposażana 4 300,00 4 300 00 4 300,00 0.00 4 300,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400 00 0,00 0,00 0,00 ooo DrQO ooo 0,00 0,00 0,00 0,90

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
tdekomunllcacylnych

13 812,00 13 812,00 13 812,00 0,00 13 812 00 0,00 0 00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 G 00 0,00 G.GO

75020 Starostwa powałowa 21 188 037,00 21 188 037 00 21 091 765 00 17 717 670,00 3 374195,00 7 272 00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpfety gmin i powałów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowe* 
gminnych, związków powiatów, zwązków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

7 272,00 7 272,00 0,00 0,00 0.00 7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

3020
Wydatki osobowe mezsllczone do 

wynagrodzeń
89 000,00 89 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 69 000 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13578130,00 13 679 130,00 13 678130,00 13678130,00 ooo ooo 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 026 500,00 1 026 500,00 1 026 500,00 1 026 500 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 505 300 00 2 505 300 00 2 505 300 00 2 505 300 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 ooo ooo ooo 0,00 ooo ooo

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solida modelowy

362140,00 362 140,00 362140,00 362140,00 0,00 0 00 O DO ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

23 000,00 23 000.00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0 00 ooo 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120100,00 120100,00 120 100,00 120100,00 0 00 0,00 0 00 0.00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo

4210 Zakup materiałów) wyposażenia 512 600 00 512 800,00 512800,00 0,00 512 800,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4220 Zakup środków Żywności 26 300 00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 284 300 00 284 300,00 294 300,00 0,00 264 300 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 37 700,00 37 700,00 37 700 00 0 00 37 700 OO ooo ooo ooo ooo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 9 500,00 9 500 00 0 00 500,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 423 387,00 1 423 387 00 1 423 387 00 0,00 1 423 387,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 ooo 0,00

4360
OptatyztytukJzakupu usług 
tslekomumkacymych

26 400 00 26 400,00 26 400 00 0 00 25 400,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 1 0O0 00 1 000,00 0,00 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ooo 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47 000,00 47 000,00 47 000.00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000 00 1 000,00 0,00 000 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo ooo ooo 0,00

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 4



Z tego

z tego z tego

z tego
wydatki na 
programy

finansowane z
udziałem

śradków a 
których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt 21 3

w tym

Da
af

Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

Jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
l składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutswych 

zadah

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia

na rzecz osób 
fizycznych

wypłaty z 
tytułu 

poręozeh i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjna

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
wart 5 ust 1 
pkt2 i

zakup I 
objęcie 
akcji I 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4430 RóZne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 37 000 00 0,00 37 000 00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,0( 0 00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz śwadczert 
socjalryeti 496 406,00 496 40B 00 496 408,00 0,00 496 408,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4530 Podatek od towarpw I usług C/AT) 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 0.00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prolcuratofsJciego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowirkównrebędąoych 
członkami korpusu służby cywilnej

143 400,00 143 400,00 143 400,00 0,00 143 400,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400 00 0,00 0,00 0 00 ooo 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

1 416 330,00 1 416 330,00 1 278 530,00 40 000,00 1 238 530,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art 221 ustawy, na finansowania |i±> 
dofinansowanie zadarł zleconych do 
realia ej organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

115100 00 116100,00 0,00 0,00 0 00 116100,00 0,00 ooo 0,00 G,OQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

2900

Wpłaty gmin l powiatów na rzecz innych 
lednostek samorządu terylonalnego oraz 
związków gmin zmązkówpowatowo- 
gmmnych, zWązków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

19700.00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo

4170 Wynogrodzenia bezosobowe 40 O00 00 40 000.00 40 000 00 40 ODO 00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 30 000 00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup metenatów i wyposażenia 528 000,00 526 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO ooo ooo 0,00 ooo 0,00

4220 Zakup Środków Żywności 10 000 OO 10 000 00 10 000,00 0 00 10 000,00 G OO 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 D,0G ooo
4300 Zakup usług pozostałych 663 530,00 583 530 00 583 530,00 0,00 563 530,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo
4430 Rózne opłaty 1 składki 67 000,00 67 000,00 67 000 00 0 00 67 000 00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0.00 0,00 ooo

75095 Pozostała działalność 2 086 260.00 1 638 280 00 976129 00 1 000,00 975 129,00 0,00 0 00 662151,00 0,00 ooo 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo 0.00 ooo
4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 61 111,00 61 111 00 61 111,00 0 00 61 111 00 0.00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4217 Zakup materiałów! wyposażenia 427 693,00 427 893 00 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo 427 893,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 OO

4219 Zakup maienaWwi wyposażenia 93 926 00 93 928 00 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo 93 928,00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 902 516,00 902 518,00 902 518,00 0 00 902 518 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 61 525 00 61 525,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 61 525 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 13 605,00 13 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 SOS 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 5



Z tego

złego ztegs

złego
wydatki ne 

programy
finansowane z

udziałem 
Srodkdw, c 

ktOrych mowa 
w art 5 ust 1 

pkt213

wtym

Dzi
dl

Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydelki 
związane Z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia
na rzecz osdb 

fizycznych,

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
Finansowane 2 
udziałem 
środków, o 
których mowa
wart $u$t 1 
pM2 1 3

zakup 1 
ebjęcie 
skcj i 

udnatów

Wniesienie 
wkladdw do 

spdlek prawa 
handlowego

4350 Zakup ushjg obejmujacydi tłumaczenia 5 000 DO 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 ooo 0,00 0,00

4430 R62ne opłaty 1 składki 6 000 00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budutu państwa 500,00 500,00 500,00 0 00 500 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracownik&wniebędącyeh 
stonkami korpusu słuZby cywilnej

53 546,00 53 546 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 53 546,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo

4709
Szkolenia pracowników mebedącycti 
członkami korpusu skiZby cywilnej

11 754,00 11 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 11 754,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00 ooo

6050
Wydalld Inwestycyjna jednostek 
budżetowych

450 000,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 ooo 0,00

752 Obrona narodowa 42 000,00 42 000 00 42 000,00 15600,00 23 400 00 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 42 000,00 42 000,00 42 000,00 18600,00 23 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100,00 2100,00 2 100 00 2100 00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 00 16 000 00 16 000,00 16 000 00 0 00 0,00 ooo 0,00 0.00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 14 900 00 14 900 00 14 900 00 0,00 14 900 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 00 8 000 00 8 000 00 0,00 OOO 00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4410 Potkćze służbowe krajowe 500 OC 500,00 500 00 0 00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowe

7 915 000.00 7 515 000,00 7 589 300 00 7 080 902,00 508 395.00 0,00 225 700,00 ooo 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 ooo 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej StraZy 
PoZamei

7 731 000,00 7 731 000,00 7 505 300,09 7 080 902.00 424 398,00 0,00 225 700 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

3070

Wydatki osobowe mezaliczone do 
uposaZeń wypłacane Żołnierzom i 
funkcjonariuszom

225 700 00 225 700 00 0,00 0,00 0.00 0,00 225 700 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0.00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

73 707,00 73 707 00 73 707,00 73 707,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0 GO ooo 0,00 0 OD 0,00 ooo

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 5 900,00 5 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
5 806 360,00 5 806 360 00 5 506 360 00 5 506 350,00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności Żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do ^nagrodzeri

132 550 00 132 550,00 132 550,00 132 550,00 OOO 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 ooo ooo ooo 0,00

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla
Żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
Effa funkcjonamszy

460 555,00 460 555,00 460 585,00 460 585,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050

Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku Zofcierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze słuZby

21 032,00 21 032,00 21 032,00 21 032,00 0,00 0,00 0 00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo 0,00

Id: A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 6



Oz)
al

Rozdział
§

Nazne Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z lego ztegp

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydalki na

programy 
finansowane z 

udaałem 
środków o 

których mowa 
wart. 5 ust 1 

pkt2l3

wypłatyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prane 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadarł

dotacje na 
zadania 
bieZące

na programy
finansowne z
udziałem 
środków, o 
których mowa
wart 5ust. 1
pkt2 l 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 950 OO 13950,00 13 950,00 13 950,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00

4120
Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 
SolidamoSaemy 2 930 00 2 530,00 2 830,00 830 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180

ROwnowaZnlkl pieniężne i ekwiwalenty dla 
Żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
naleZnoSel

550 000 00 550 000 00 550 000,00 550 000 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000 00 110 000,00 110000,00 0 00 110 000 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00

4260 Zakup energii 109 279 00 109 279,00 109 279,00 0,00 109 279 00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000 00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000 00 90 000,00 0 00 90 000 00 0 00 ooc o.oc o,oc 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4360
Opłaty z tytułu zakupu tsług
telekomunlkacylnych 20 000,00 20 000,00 20 000 00 0,00 20 000,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe taj owe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 00 000 00 0,00 0,00 o,oc 0 oc 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 00 1 000 oo 1 000 00 0,00 000,00 0 00 0,00 0 00 0,00 O 0G 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4430 ROżne opłaty 1 składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 OOO 00 0 00 0 00 0,00 O.00 0,00 0 00 0,00 O DG 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz iwiaddzerl 
socjalnych 261900 2 619 00 2619,00 0 00 2 619 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4460 Podatek od njeruchomo&ci 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu psrtstwa 1 000 00 1 000,00 1 000 00 0,00 1 000 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 466 00 466 00 488 00 488,00 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

7M1Z Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 70 000 00 70 000 00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 00 0.00

4210 Zakup matę na łów i wyposażenia 70 000 00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadarł inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 0,00 OOO 0,00

75415 Zadana ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,00 10 000,00 10 000 00 0,00 10 OOO 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 OOO 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 OOO 00 0,00 0.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00

/bb Wymiar sprawiedTrwoścł 219 744,00 219 744,00 79 840.32 13 184,64 66 655,68 139 903,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00
75515 Meodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 79 840,32 13164,64 66 655 68 139 903,68 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 7



Dzi
al

Rozdaał
§

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

ztegb

Wydatki
majątkowe

ztegc

wydatki
Jednostek

budżetowych

ż lego

dctacjena
zadania

bieZące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
propany

finansowane 2
udziałem 

środków o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

psręczeil i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 

Inwestycyjne

w tym

zakup l 
objęcie 

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 

Związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadari

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 

w en. 5 ust 1 
pkt213

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie ert 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadait zleconych do 
realizscj organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

139 903,66 139 903,66 0 00 0 00 0 00 139 903,68 OOO 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 OOO 0 00 0,00

4010 Wynagrodzenia oscbowe pracowników 10 800 00 10 800,00 10 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia spdeczne 1 628,44 1 628.44 1 828,44 1 826,44 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

558.20 556,20 556,20 556 20 OOO 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 655,68 66 655.68 66 655 68 0 00 66 685 68 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 6 827 567 92 6 827 567 92 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 2185136,81 4 642 431,11 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierćw wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz Innych zobewlazart 
jednostek samorządu terylonalnego 
zaliczanych do tytuŁi dłużnego - kredyty 1 

pożyczki

4642 431 11 4 642 431,11 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 4 642 431,11 0,00 0 00 0 00 0,00 0.00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytowi pożyczek

4642 431,11 4 642 431,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 642 431 11 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

2185136,81 2165136,81 0 00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 2195136,61 0,00 OOO 0 00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
owa ran dl

2185136.61 2185136,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 2185136,61 0,00 0,00 OOO 0 00 0,00 0,00

758 ROZne rozliczenia 2 1 50 054,00 2150 854,00 2150 854,00 0,00 2150 854,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 2 150 854 00 2150 654 00 2150 854,00 0,00 2150 954,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4610 Rezerwy 2 150 854,00 2150 654 00 2150 854,00 0,00 2 1 50 854 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 1 wychowanie 60 050 769,86 80 050 769 86 72 731 536 00 63 974 396,00 8 757 140,00 S 103 657,00 428 933 00 1 786 643 96 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00

60102 Szkoły podstawowe specjalne 11 558 768,00 11 558 766,00 8 447 749 00 8 429 749,00 18 000,00 3 111 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa 2 budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

3 111 019,00 3111 019,00 0,00 0,00 0,00 3 111 019,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116 307,00 1 116 307,00 1 116307 00 1 116307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0 00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 838 00 86 836,00 86 636.00 66 836.00 0,00 0,00 0 00 0,00 OOO 0 00 OOO 0 00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 227 693,00 1 227 693,00 1 227 693 00 1 227 693,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 8



Dzi
al

Rozdział
§

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki biedce

z lego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
proyamy

finansowane z
udziałem 

Środków o 
których mewa 
wart 5ust. 1 

pkt213

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń j 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w Cym

zakup i 
pbjącle 
akcj l 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związana z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy
finansowane z
udziałem 
Środków, o 
których mewa 
wart 5usL 1 

pkl 2 r 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

118517,00 116 517,00 113 517,00 11851700 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0 00 0 DO OOO 0,00

4210 Zakup matenaMwi wyposażenia 1 000 00 1 000 00 1 ooc oo 0,00 000 00 0.00 0,00 0,00 G OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup Orodkdw dydaktycznych 1 książek 17 000 00 17 000 00 17 000,00 0,00 17 000,00 OOO 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

14 701,00 14 701,00 14 701,00 14 701,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowa nauczycieli 5 449 946,00 5 44 9 946,00 5 449 946,00 5 449 946,00 0,00 0,00 G 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0.00 0,00 0,00

4800
Dodatkowa wynagrodzenie reczre
nauczy a eh

415 749,00 415 749 00 415 749 00 415749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

B0107 £vwe tli ce szkolne 433 216,00 433 216,00 433 216,00 432 216 00 1 000 oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 74 799,00 74 799,00 74 799 00 74 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 OOO 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 657 00 5 657,00 5 657,00 657,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 694,00 63 694 00 63 694 00 63 694,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200 OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00

4210 Zakup matenałówl wyposażenia 1 000,00 1 000 00 1 000,00 0,00 1 OOO 00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 976,00 264 976,00 264 976,00 264 976 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0.00 0 00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

21 890,00 21 590,00 21 890,00 21 690,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00

60115 Technika 28 780 390 00 25 780 390,00 28 732 890 00 25157 330,00 3 575 560,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń

47 500,00 47 500 00 0 00 0 00 0 00 0,00 47500 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 888 300,00 3 389 300,00 3 883 300 00 3 868 300,00 0 00 0.00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 200,00 307 200,00 307 200,00 307 200,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 567150,00 3 567150,00 3 567150,00 3 567 150 OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 OOO OOO

4120
Skledkl na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 509 200,00 509 200,00 509 200 00 509 200,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0.00 0 00 0 00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 700 00 700,00 700,00 0,00 700 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 400,00 40 400 00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

4210 Zakup matenalbwi wyposażenie 383100,00 333 100,00 333100,00 0 00 363 100,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0 00 OOO 0,00 0 OG 0,00 0 00

4220 Zakup Środków Żywności 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0 00 24 500 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0.00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych 1 

sroduklów biobójczych
200 00 200 00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OOO

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek 315 830,00 315 630,00 315 330,00 0,00 315 330,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 9



Da
at

Rozdaal
§

Mszwa Plan

Z lego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jedioslek

budZelcwych

złego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydalkl na 
programy

finansowane z
udziałem

środków o 
których mowa 
w art $ ust 1 

pkt213

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

Skupy

inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie 
akcji I 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia
1 składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją Ich 
statutowych 

zadart

na programy
finansowane z
udaałem
środków o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 
pkt2 i 3

4260 Zakjp energii 772 200,00 772 200,00 772 200 00 0,00 772200,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remonteviych 254 330,00 254 330,00 254 330,00 0,00 254 330 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 900 00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900 00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 OOO 0 00 0,00

4300 Zakup usług pozo stały di 718 060 00 718 060,00 718 060,00 0,00 718 060,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu islug 
leJakom un i kaetfiych

18 920,00 18 920,00 18920 00 0,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 940,00 7 940,00 7 940 00 0,00 7 940,00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 57 830,00 57 830,00 57 830.00 0,00 57 830,00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4440
Odpisy na zakładpwy fundusz świadczeń 

socjalnych
999 400,00 969 400,00 969 400,00 0,00 969 400 OO 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 150 00 190,00 150 00 0 00 150 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
lednostek samorządu terytorialnego

800 00 800 00 800 00 0 00 600,00 0,00 0,00 0 00 O.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu padstwa 100,00 100 00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników mebędącyrti 

członkami korpusu służby cywilnej
12 300,00 12300,00 12300,00 0,00 12 300 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

49 600,00 49 600,00 49 600 00 49 600 OO 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 616 080,00 15616080 00 15 616 080 00 15 616 080 00 0,00 0 00 OOO 0 00 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowa wynagrodzenie roane 
nauczycieli

1 179 400,00 1 179 400 00 1 179 400,00 1 179 400,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

60116 Szkoły policealne 801 161,00 801 161,00 0,00 0,00 0,00 801 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oś waty

801 161 09 801 161,00 0,00 0,00 0,00 801 161,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły 1 stopnie 8 396 600.00 8 396 600,00 8 379 600,00 7 032 500,00 1 347 300 00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0 00

3020
Wydatki osobowe niezallczone do 
wynagrodzeń

16 800 00 16 800,00 0,00 0,00 0 00 0 00 16 800 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 400,00 1 008 400,00 1 008 400,00 1 008 400,00 OOO OOO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 500 00 80 500 00 80 500 00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007 600 00 1 007 600,00 1 007 600.00 1 007 600,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 OOO 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

133 500,00 133 500,00 133 500,00 133 500 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200 OO 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 OO 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00

4210 Zakup materiałów nwposażenia 130 200 00 130 200 00 130 200,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 1 książek 130 300 00 130 300 00 130 300,00 0,00 130 300,00 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 322 800,00 322 600 00 322 800,00 0,00 322 800,00 0,00 OOO 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 92 200,00 92 200,00 92 200,00 0.00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 10



DzJ
al

Rozdzel
i

Nazwa Plan

Z lego

Wydatki bieżące

z tego z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

ztege

dotacje na 
zadania 
bieZące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa 
w ark 5 ust 1 

pM2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwaranqi

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

wtym

Wniesienie
wkładów ds 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składk ed 

meh naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 
zadarł

na programy
finansowane z
udziałem 
środków o 
których mowa 
wart. 5 ust 1 
pkt 2 i 3

zakup i 
objęde 
akcji i 

udziałów

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 700.00 13700,00 13 700,00 0,00 13 700 00 0,00 0.00 ooo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 342 600,00 34 2 600 00 342 600,00 0,00 342 600.00 0,00 OOO 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom nr i kacy irrych 6 500,00 5 500,00 5 500 00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowa krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000 00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 OOO ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 700,00 1 700,00 1 700 00 0,00 700,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4430 Różne opłaty i składki 23 600,00 23 600.00 23 600,00 0,00 23 600 00 0,00 0 00 0 00 0,00 ooc ooo 0,00 0,00 ooo 0 00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz dwiadczert 

socjalnych
277 300,00 277 300,00 277 300,00 0,00 277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0.00 0,00

4500
Pozostałe podalki na rzecz budżetów 
Jednostek samorządu terytorialnego

500,00 500,00 500 00 0,00 500 OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenie pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 900 00 3 900 00 3 900 00 0,00 3 900 00 0,00 0,00 ooo 0,00 G,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

7 100,00 7100 00 7 100,00 7100,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyaeli 4 385 000 00 4 385 000,00 4 365 000.00 4 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0.00 OOO 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

404 200,00 404 200,00 404 200 00 404 200,00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo
B0120 bcea ogólnokształcące 23 605 380,00 23 605 380 00 22 337 778 00 19647 21900 2 490 559,00 1 092 890,00 174 712,00 ooo 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo

2540
Dotacje podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu o Światy 1 092 690,00 1 092 890,00 0,00 0 00 0,00 1 092 890 OO 0 00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0.00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń

174 712,00 174 712,00 0.00 0,00 0 00 0,00 174712,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537 669,00 2 537 689,00 2 537 $89 00 2 537 689,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177473,00 177 473 00 177 473,00 177 473 00 0,00 0 00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00

4110 Składki na uoezpleezenla społeczne 2 798 307,00 2 798 307 00 2 796 307,00 2 796 307,00 0.00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidem oidowy 363 446,00 363 446,00 363 446 00 363 446,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup matenalów 1 wyposażenia 317 090,00 317 080,00 317 080 00 0,00 317060 00 0,00 0 00 ooo 0,00 ooo 0,00 ooo 0.00 ooo 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 200,00 200,00 200,00 0,00 200 00 0.00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek 48 390,00 48 390,00 48 390 OO 0,00 48 390.00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0.00 ooo
4260 Zakup energii 472 300 00 472 300,00 472 200,00 0,00 472 300,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo
4270 Zakup usług remontowych 297 470 00 297 470,00 297 470 00 0 00 297 470 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 21 430,00 21 430 00 21 430,00 0 00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 439 840,00 439 84 0 00 439 640 00 0,00 439 840,00 0.00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

21 920,00 21 920,00 21 920,00 0.00 21 920,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

Id. A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 11



Złego

ztegs z tego

z lego
wydatki na 
pragramy

finansowane z 
udziałem

środków o 
których mowa 
wart S ust 1 

pkt2 I 3

w tym

02
al

Rozdaal 1 Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia

1 składki od

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadanie 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wypłaty z 
tytułu 

porączefi i 
gwarancji

obsługa diigu

Wydalki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy
Finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

płci 2 i 3

zakup l 
objąne 

akcji i 
udaałćw

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe 12760,00 12 760 00 12 760 00 0 00 12 750 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo 0 00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 45 390,00 45 390,00 45 390 00 0,00 45 390.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

eocjalryefi
801 829,00 801 829 00 801 829 00 0,00 801 629 00 0<00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników mebędaeyeh 
członkami korpusu służby cywilnej

11 800,00 11 800,00 11 800 00 0.00 11 800 00 0,00 0 00 0 00 ooo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ooo

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniaiacy
40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczydell 12650 359.00 12 650 359 00 12 850 359,00 12850 359,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

1 055 145,00 1 055145,00 1 055 145,00 1 056 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 ooo

60134 Szkoty zawcdowB specjalne 1 585 899,00 1 885 899,00 1 787 312,00 1 787 312,00 0,00 98 567,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 oo 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa budżetu dla 
mepublieznejjednostkl systemu oświaty

98 587,00 98 567,00 0,00 0 00 0,00 98 587,00 0 00 ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 658,00 260 659 00 260 658 00 260 658,00 0.00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18 829 00 18 829,00 18 829,00 18 829,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniaiacy

4611,00 4611,00 4 611,00 4611,00 0,00 0,00 ooo ooo ooo ooo 0 00 0,00 ooo ooo ooo

4790 Wynagrodzenia osobov« nauczycieli 1 392 702,00 1 392 702,00 1 392 702,00 1 392 702,00 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4600
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

110 512,00 110 512 00 110 512,00 110 512,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00

B0146 Dekszblcanle i doskonalenie nauczycieli 322 669,00 322 669,00 322 669,00 0,00 322 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4300 Zakup usług pozostałych 322 669 00 322 669 00 322 669 00 0,00 322 669 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 0.00

60152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
melod pracy dla dzeci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
^mnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, licea cii ogólnokształcących 
technikach szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 11II stopnia i klasach 

dotychcasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych

756 200,00 765 200,00 755 200 00 736 000,00 19200,00 ooo ooo ooo 0,00 ooo 0,00 ooo ooo ooo 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 106 000 00 106 000 00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ooo

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 600,00 13 500 00 13600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 12



Złego

z tego z tego

złego w tym

Da
al

Rozdział
§

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

zwtązanez 
realizacją ich 
statutowych 

zadah

dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

programy
finansowane z

udziałem
środków o 

których mowa 

wait 5 usl 1 
pkt2i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z
udziałem 
środków, o 
których mowa 

wart 5 usl. 1
pkt21

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4240 Zakup środków dydaktycznycti i książek 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0 00 2 000 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeil 
socjalnych 17200,00 17 200,00 17200,00 0,00 17 200 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 578 300 00 578 300,00 578 300,00 576 300 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

38100 00 38100 00 38 100,00 38 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0.00

80195 Pozostała działalność 3 511 486,66 3 511 486.86 1 534 922 00 552 070 00 962 852 00 O.OC 169 921 OC 1 786 643 SE OOC 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone de 

wynegrodzert
28 300,00 28 300 00 0 00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 450,00 3 450,00 0,00 0.00 0 00 OOO 3 450.00 0.00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szezegiJnym 
niezaliczone do wyr ag rodzeń 158171,00 156171,00 0 00 0,00 0 00 0,00 156171 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 000 0 00

3247 Stypendia dla uczniów 160 000 00 180 000 00 0 00 0,00 0,00 0,00 ODO 160 000,0C OOO 0,0C 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 446,40 9 446,40 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 9 446,40 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 017,60 65 017,60 OOO 0,00 0 00 0 00 0,00 85 017,60 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkove wynagrodzenie roczne 470 00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 470,00 0.00 0 00 0,00 0 00 0 00 ODO 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 230,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 390 OO 82 390,00 82 390,00 82 390 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2760,00 2 760,00 0.00 0 00 0 00 0,00 0 00 2 760,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 682,90 27 662,90 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 27 692,90 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9185,40 9189,40 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 9186,40 0.00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 360,00 7 380 00 7 360 00 7 380,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 000

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 400 OO 400 00 0,00 0,00 0.00 0 00 OOO 400,00 0 00 0,00 0 00 OOO 0,00 0 00 0 00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 057,90 4 057 90 0 00 0,00 0 00 0,00 0.00 4 057,90 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 769,70 1 789,70 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 1 769,70 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 ODO 00 145 000 00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 33 200 00 33 200,00 0 00 0,00 OOO 0,00 ODO 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 922,40 2 922,40 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922,40 0 00 0,00 0,00 0.00 0 00 OOO 0 00

Id. A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 13



Da
al

Rczdaal
§

Nazwę Plan

Złego

Wydatki bieżące

złego

Wydalki
majątkowe

złego

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego

dotacje na 
zadania 
bleZące

śwadczema 
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
programy

finansowane z
udziałem

środków o 
których mowa
wart S ust 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

porę czert l 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objecie 
akcji i 

udzałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
k składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
etatutowyeh 

zadart

na programy
finansowane z
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w arb 5 usb 1 
pkt 21 3

4179 Wynagradzania bezosobowa 26 301,60 26 301 60 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 26 301,60 0 00 OOO 0 00 0,00 0,00 OOO 0 00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 56 866,76 56 866,76 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 66 866,76 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 469,00 469,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 469,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4221,13 4 221,13 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 4221.13 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycsiych i ksiąZek 190 930,00 190 930,00 190 930 00 0,00 190 930 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 247 00 112 247,00 0,00 OOO 0 00 0 00 0,00 112 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 080,00 154 080,00 154 060 00 000 154 080 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 850 297,07 850 297,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 297,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 84 694,00 84 694 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 694,00 0,00 0,00 OOO 0 00 0,00 0,00 0.00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 126 900,00 126 900,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0 00 126 900,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

4431 RóZne opłaty i składki 6 000 00 6 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO 6 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

4440
Odpisy na zakład&vvy fundusz świadczeń 
socjalnych

637 642 00 637 842 00 637 842 00 0 00 637 842,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 299 300,00 299 300,00 299 300 00 299 300 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 482 00 157 462 00 0,00 0,00 0 00 OOO 0.00 157 462,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

851 Ochrona zdrowa 5 625 000,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00 5 625 000,00 5 625 000,00 OOO 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000 00 0.00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 500 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0 00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000,00 0 00 0,00 0 00 0 00 OOO 0 00 0 00 0 00 0,00 25 000 00 25 000 00 0,00 0 00 0 00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środkówz 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacją 
zadali inwestycyjnych

3 000 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostałe działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydetlo na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 OOO OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna 18 720 421,00 17 465 421,00 16 943 311 00 12649 431,00 3 093 880 00 20 000,00 5 200,00 1 496 910,00 0,00 0,00 1 255 OOO 00 1 255 000 00 1 255 000 00 0,00 0 00

85202 Domy pomocy społecznej 13192 231 00 13192 231,00 13190 331 00 10609 651 00 2 580 680,00 0,00 1 900 00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

3020
Wydatki osobowe mezaliozone do 

wynegrodzeh
1 900 00 1 900 00 0,00 0 00 0.00 0,00 1 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowa pracowników 8115 000,00 8115 000,00 8 115 000 00 6 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 565 604,00 565 604 00 565 604,00 565 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 457600,00 1 457 600,00 1 457 600 00 1 457 600 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 14



Z lego

z tego z tego

z tego
wydatki na 

programy
finansowane z

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ert 5 ust 1 

pkt213

w tym

Dzl
al

Rozdać
§

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydalb 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań

dolacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia

na rzecz osób 
fizycznych,

wypłaty z 
tytułu 

poręczeh 1 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjna

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1
pkt 21

akup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkladówde 

spółek prawa 
handlowego

4120
Skbdki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarności

155000 00 155 000,00 156 000,00 156 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 ooo 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105100,00 105 100,00 105100 00 0,00 105100,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 ODO 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 685 000,00 665 000 OO 665 000,00 0,00 665 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
pro duktów blobójcrych 50 000 00 50 000,00 50 000,00 0 00 50 000,00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4260 Zakup energii 681 930 00 851 930,00 681 930,00 0 00 661 930 00 0 00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 OOO 0.00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remantówych 64 760,00 64 760,00 84 760,00 0 00 64 760,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00
4260 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000 00 5 000 00 0,00 000 00 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 262 809,00 262 609 00 262 809,00 0,00 262 609,00 0.00 0,00 0,00 0 oc o,oc 0,00 0,00 O.OC ooo 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu uskig
telekomunikacyjnych

7 930,00 7 930,00 7 930,00 0,00 7 930 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00

4410 PocfróZe sŁiżbowe krajowe 5 140 00 5140,00 5 140,00 0,00 5140 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00
4430 Różne opfety i sktadki 33 412.00 33 412,00 33 412,00 0,00 3341200 0,00 0,00 0,00 o.oc 0 00 0,00 0,00 0 oc 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
326 560,00 326 560,00 326 560 00 0 00 326 560,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo

4460 Podatek od nieruchomości 37 600,00 37 800,00 37 600,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budzelówjednostek 

samorządu terytorialnego
62 690,00 62 690,00 82 690,00 0,00 62 690 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00 1 000 00 1 000,00 0,00 1 000 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędpcyGh 
członkami korpusu sluZby cywilnej 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 58 900,00 56 900,00 59 900,00 58 900,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214 783 00 214793,00 214 753 00 214 783 00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo 0.00 ooo OOO 0,00 ooo ooo

4660
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

42 764,00 42 764,00 42 764,00 42 764,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0<00 0,00 0,00

4660
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
9 249,00 9 249 00 9 249,00 0 00 9 249,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej

149 380,00 149 360,00 149 360,00 106 580 00 40 600 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100,00 2100,00 2100 OO 2100,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Scridam ościowy

300 00 300,00 300,00 300,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 000 00 106 000 00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 15



Da
al

Rozda et
§

Nazwa

Z tego

Plan
Wydatki bieżące

złego

Wydatki
majątkowe

z lego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydalić na 

programy
Rnanscwanez

udziałem 
środkdw o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

piet 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń! 
gweranejl

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym

zakup i 
objęcie 
akcji l 

udaalów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydałki 

związane Z 
realizacją Ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 
udziałem 
lodków, 0 
których mowa 
w art 5 ust 1 
pkt2i 3

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 40 800 00 40 900,00 0,00 40 600 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

4710
Wpbly na PPK Fnarisswane przez podmiot

żalni dniaiacy
180 00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00

BS218 Powiatowa centra pomocy rodzinie 2 455 500,00 2 455 500,00 2 452 200,00 2 079 500,00 372 700,00 0,00 3 300 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe mezallezone do 
wynagrodzę ii

3 300,00 3 300 OO 0,00 0,00 0 00 0,00 3 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 576 600,00 1 576 600 00 1 576 600 00 1 576 600,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 600,00 104 600,00 104 600,00 104 600,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 900,00 299 900,00 299 900,00 299 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
39 800 00 39 600,00 39 600 00 39 600.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600 OO 36 600,00 36 800 00 36 600 00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 700 00 73 700 00 73 700,00 0,00 73 700 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 OO 0,00 0,00

4260 Zakup energii 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300 00 3 300 00 3 300 00 0,00 3 300 00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo

4300 Zakup usiug pozostałych 97 700,00 97 700,00 97 700 00 0,00 97 700 00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
lele komunikacyjnych

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0 00 0 00 ooo 0.00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe Icajowe 22 000,0C 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000 00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
63 500 00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500 00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo OOO ooo 0,00 0,00 ooo

4460 Podatek od nieruchomości 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0 00 11 500,00 0,00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budZetówjednoslek 
samorządu terytorialnego

200 00 200,00 200 00 0,00 200 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 00 000,00 0 00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nlebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000 00 0 00 10 000 00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmie1
zatrudnia iacv

22 000,00 22 000 00 22 000,00 22 000,00 ooo 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B5220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

151 400,00 151 400 OO 151 400,00 51 700,00 99 700 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 9 00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 700 00 51 700 00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 700 OO 99 700,00 99 700 00 0 00 99 700,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00

65295 Pozostała działalność 2 771 910,00 1 516 910,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 1 496 910,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 16



2 tego

z tego złego

z tego

wydatki na 
programy

finansowane z 
udzie lem 

środków o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt213

w tym

Da
aJ

Rozdział
§

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

j składki od
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dctacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia

na rzecz osób 
fizycznych,

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydalb
majątkowe

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy
finansowane z 
udziałem 
lodków o 
których mowa 

wart 5 ust 1 
pkt2 i

zakupi 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

2620

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacj stowarzyszeniom

20 000 00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 OOO OO 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowni k6vv 454 509,00 454 508,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 454 506,00 0 DO 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 492 00 53 492,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0 00 53 492,00 0.00 0,00 OOO 0,00 0 00 0 00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 234,00 79 234,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0.00 79 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 326,00 9 326 OO 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 9 326,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 130 00 11 130 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solida moóclowy 1 310,00 1 310,00 0,00 0 00 0 00 0 OO 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 OOO 0 00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 894,00 17 894 00 0 00 0,00 0,00 0<00 0 00 17 694,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 106,00 2106,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 2106 00 0,00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup matenalówl wyposażenia 329 205,00 329 205,00 0,00 0 00 0 00 0 00 OOO 329 205,00 0 00 0.00 0 00 0 00 OOO 0 00 0,00

4219 Zakup maienalów i wyposażenia 36 745,00 39 745 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 36 745,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii 41 156,00 41 156,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 41 156,00 0 00 0,00 OOO 0,00 0 oo 0,00 0,00
4269 Zakup energii 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0 CG 4 644,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 372 964 00 372 964 OO 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 372 964,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostafych 43 896 00 43 696 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 43 896,00 0 00 OOO 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe 17 715,00 17 715 00 0,00 o,oc 0,00 o,oc 0,00 17715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4419 Podóże służbowe krajowe 2 065,00 2 065,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 766,00 8 768,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 6 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 1 032 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
aatrudmalecy 671000 6 710,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 OO 6710,00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniałaby
790,00 790 OO 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 790 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO

6057
WydatH Inwestycyjne jednostek
budzelowych 968 644,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 OOO 0,00 966 644,00 988 644,00 966 644,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
ludzetowych

116356,00 0,00 OOO 0 00 0 00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 116 356 00 116356,00 116356,00 0 00 0 00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek 
>udZetowych 134 205,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 134 205,00 134 205,00 134 205,00 0 00 0 00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

udZetowych
15 795 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 15 795,00 15 795,00 15795,00 0,00 0,00

Id. A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 17



Z tego

złego Z tęga

z lego
wydatki na 
pro^amy 

finansowane 2
udziałem

środków o 
których mowa 
w ert 5 ust 1 

pkt2i 3

w tym

Da
al

Rozdaah
§

Nazwa Plan
Wydalkl bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadari

dotacje na 
zadanie 
bieżące

Swadczema 
na rzecz osób 

fizycznych,

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji

obsługa długu

Wydalki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
rtćrych mowa 
wart SusŁ 1 
pkl2i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

653
Pozostałe zadania w za kresie polityki 
społecCTei

11 526 715,00 7 825 715 00 6 862 000 00 6 024 60 0 00 837 400,00 279115,00 4 600 00 660 000,00 0,00 0,00 3 701 000,00 3 701 000,00 3 521 000,00 0 00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa I społeczna osob 
niepełnosprawnych

3 980 115 00 279 115 00 0 00 0,00 OOO 279 115,00 0,00 0,00 0 00 0,00 3 701 000,00 3 701 000,00 3 521 000 00 0,00 0,00

2310

Dotacja edowg przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawę 
porozumiert (umów) miądzy jednostkami 

samorządu terylonalnego

157 248,00 157 248,00 0,00 0,00 0 OO 157 245,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 000 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieZące realizowane na podstawie 

porozumiert (umów) między jednostka mi 
samorządu terytorialnego

3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 3 931 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa budżetu dla 
jednostek niealiczanych do sektora 
finansów publicznych

117936 00 117 935,00 0,00 0,00 0 00 117935,00 0 00 ooo 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0 00 ooo

6057
Wydalin inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 992 950,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 2 992 850,00 2 992 850,00 2 992 850,00 0 00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

529150,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ooo 528 150,00 528 150,00 528150,00 ooo 0,00

6060
Wydatki na akupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0.00 0,00

65321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
843 000.00 843 000 00 843 000 00 569 000,00 254 000 00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 440 000,00 440 000 00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 OD 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 27 000,00 27 000 00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ooo 0,00

4110 Skfedki na ubezpieczenie spolecaie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarności owy
10000,00 10 000,00 10 000,00 10 000 00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo 0,00 0 00 ODO ooo 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowa 40 000 00 40 000,00 40 000 00 40 000 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 51 700 00 51 700,00 51 700 OO 0 00 51 700,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 D,0G 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000 00 0,00 000,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 D OG ooo
4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 00 000 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500 00 1 500,00 1 500,00 0,00 500,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ooo ooo ooo 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 130 000 00 130 000 00 130 000 00 0,00 130 000,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

4300 Zakup ushjg pozostałych 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000 00 1 000,00 0,00 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4410 Podróże służbowe krajowe 800 00 600,00 800 00 ooo 800 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0 GO ooo ooo 0,00 0,00 OOO

4430 Różne opłaty 1 składki 400,00 400,00 400,00 0 00 400 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0 GO 0,00 0,00 0,00 0 00 0 OD

4700
Szkolenia pracowników mebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 18



Z tego

z tego z tego

z lego
wydalk; na 
programy

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
wart. 5 ust 1 

pkt 2 U

w tym

Da
al

Rozcteial
§

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją Ich 
statutowych 

zadari

dotacje na 
zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych,

wypłaty z 
tytułu 

poręczerl i 
gwarancji

obsługa długu

Wydalki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
wart 5 usk 1
pkt 2 i

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów de 

spółek prawa 
handlowego

4710
Wpłaty na PPK finansowana przez podmiot
zatrudniający

2 000,00 2 000,00 2 000 00 000 00 0,00 0.00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

B5333 Powiatowe urzędy pracy 6 023 600,00 6 023 600,00 6 019 000 00 5 435 600,00 563 400,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

3020
Wydatki osobowe mezaliezone do 
wynagtodzerl

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 600 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowrikbw 4 250 000,00 4 250 000 00 4 250 000 00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 OOO 0 00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 700,00 305 700 OO 305 700,00 305 700 00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00

4110 Skbdki na ubezpieczenia społeczne 769 600 OO 769 600,00 769 800,00 769 900,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
Skbdki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 69 100,00 69 100,00 89100,00 69100,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4210 Zakup matanalów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000 00 0,00 65 000,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00

4220 Zakup środków tywiośa 1 500,00 1 500,00 1 500 00 0,00 500.00 0,00 0 00 0 00 o,oc ooc 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00
4260 Zakup energii 116 500,00 115 500,00 115 500 00 0,00 115 500,00 0,00 0 00 0,00 o,oc ooc 0,00 OOO 0.00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 17 000 00 17 000 00 17 000,00 0,00 17 000,00 0 00 ooc o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OOO
4260 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 800,00 2 600,00 OOO 800,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 OOO 0 00
4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 169 000,00 169 000,00 000 169 000 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usLg
telekomunikacyjnych

5 400 00 5 400 00 5 400,00 0,00 5 400 00 0,00 O DC 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki lokale i pomieszczenia garażowe

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OOO 0,00 0,00

4410 PodćZe służbowe krajowe 1 500 00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Rtoie opłaty i składki 12 900,00 12900,00 12 900,00 0 00 12 900 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 ooc D,0G 0 00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz śwadczert 
socjalnych

170 400 00 170 400 00 170 400 00 0,00 170 400 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0.00 0 00

4460 Podalek od nieruchomości 15 700 00 16 700,00 15 700,00 0,00 15700,00 0 00 0,00 ooc O 00 o,oc 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00

4620
Opłaty na rzecz budZatówjednostek 
samorządu terytorialnego 100 00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 OOO

4700
Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
21 000,00 21 000,00 21 000 00 21 000,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 00 0 00 0 00 OOO 0,00 0 00 0,00

85395 Pozostała działalność 660 000 OO 680 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 660 000,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art. S ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

460 000 00 460 000,00 0 00 0,00 0,00 0.00 OOO 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 OOO 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 500 00 108 500,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 108 500,00 0,00 OOO 0,00 0.00 0 00 000 000

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 19



Da
al

Rozdział
§

NaZMa Plan

Z tego

Wydalin bieżące

ztege

Wydatki
maiątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego

dotaeje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
progamy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa
w art 5 ust 1 

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeh i 
gwarancji

obsługa długu

Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udaałćw

Wniesienie 
wkładów de 

spólak prawa 
handlowego

wyne grodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadarł

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa 
wart 5ust 1 
pkt213

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18400 00 18 400.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 18 400,00 0 00 OOO 0 00 0,00 0 00 0.00 0 00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
SeHdemcr4ciowy

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 2 700 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 0,00

*217 Zakup matenaliw i wyposażenia 51 400 00 51 400,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4417 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

4717
Wpłaty na RPK finansowane przez podmlel 
zalrudmaiacy

1 000 OO 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 784 245,00 28 894108,00 25 715 990,00 18 725152 00 7 993 638,00 1 822 314 00 187 448,00 165 356,00 0,00 0,00 3 690 137,00 3 890 137,00 3 333 326,00 0,00 0,00

85405 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 520 668,00 3 520 668,00 3 517 668,00 2 206 335,00 1 311 333,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe nlezallezore do 

wynagrodzert
3 000,00 3 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 3 000 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 594,00 504 594 00 $04 594 00 504 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0 00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 688,00 40 688,00 40 688 00 40 668,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieaeme społeczne 320199,00 320199,00 320199 00 320199,00 0 00 0 00 G,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 0 00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
37 742,00 37 742,00 37 742 00 37 742 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 00 600,00 500,00 500,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 OOO 0.00 0 00 OOO

4210 Zakup matertałPw I wyposażenia 101 500,00 101 500 00 101 600,00 0,00 101 500 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 000 0,00 0,00

4220 Zakup środków Żywności 270 000,00 270 000,00 270 000,00 OOO 270 000 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000 00 6 000 00 8 000 00 0 00 000 00 0 00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0 00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000 00 117 000 00 117 000,00 0,00 117000,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 743,00 6 743,00 6 743 00 0 00 6 743,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0,00 0 00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeri 
socjalnych

449 165,00 449155.00 449 155,00 0,00 449155 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 83 00 83,00 82,00 0,00 83,00 0,00 0 00 0 00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO

4520
Opłaty na rzecz budżelówJednostek 
samors|du terytorialnego

1 352,00 1 352 00 1 352,00 0,00 352 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00

4700
Szkolenia pracowników mebądącyeh 
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 20



Dzl
al

RozOzie
§

Nazwa Plan

Z lego

Wydado bieżące

złego z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

złego

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydalld na 
programy

finansowane z
udziałem 

środków o 
klórych mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i
gwarancji

obsługa dtugu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

w tym

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa
wart 5ust. 1 
pkt 21 3

zakup i 
objęcie 
akcl 1 

udzłałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawę 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

4710
Wpłat/na PPK finansowane przez podmiot
zatrudni siacy 1 303,00 1 303 00 1 303.00 303,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 204 225,00 1 204 225 00 1 204 225,00 1 204 225,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 OO 0 00 0,00 0,00 0,00 0 OO

4600
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli 97 084 00 97 084,00 97 084 00 97 094,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 0,00 0 00

$5404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 916 433 00 1 918 433,00 1 626 909,00 1 51781600 109 093 OO 269 524,00 0 00 0,00 0,00 D 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00

2540
Dotacja podmiotowa budżetu dla 

nJepublieznejjednostln systemu o&maty 289 524,00 289 524 00 0,00 0,00 0,00 289 524,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 218 600 00 218 600 00 216 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solldam siei owy 27 500,00 27 500,00 27 500 00 27 500,00 0 OO 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4210 Zakup materialiwi wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0 00 16000,00 0 00 OOO 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500 OO 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 o,oc ooc o.oc 0,00 0,00 0 00 ooc
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 84 593,00 84 593,00 64 593,00 0,00 84 593,00 OOO 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 196 651 00 1 196 651,00 1 196 651,00 1 196 651,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli 75 065 00 75 065,00 75 065,00 75 065 00 0,00 0,00 OOO 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 320941300 3 209 413,00 3 206 713 00 2 808 635,00 400 079,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaficzone do 

wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 700 00 0,00 0,00 0 GO 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 534,00 686 534,00 656 534,00 686 534,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 417,00 56 417,00 56 417,00 56 417,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 063,00 404 083 00 404 063,00 404 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OOO 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO

4120
Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 51 073,00 51 073,00 61 073 00 51 073,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000 00 5 000 00 $ 000 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 OOO 0,00 0,00 0 00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych I książek 25 000,00 25 000 00 25 000,00 0,00 25 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00
Zakup energii 66 500,00 86 500,00 66 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 7 000 00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 00 3 500 00 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0.00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 89 240.00 69 240,00 89 240,00 0,00 69 240,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO

4360
el ekomu mkacyinych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000 00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 OOO OOO 0,00 0 00 0 00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 21



Da
ał

Rozdział
§

Nazwa Plan

Złego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z lego

wydatki
jednostek

budżelowych

z tego

dotacje ne 
adanla 
bieżące

świadczenie 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy
finansowane z 

udziałem
środków o 

których mewa 
wart. 5 ust, 1 

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

pbsluga długu
inwestycje i 

Zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów de 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia
I składU od

nich naliczane

wydatki 
zwiąanez 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa
wart. 5 ust 1 
ptt2l 3

4430 Różne opłaty i składki 9 000 00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy funcŁsz świadczeń 
socjalnych

125136,00 126 1 36,00 126 136 00 0,00 126 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowrukównlebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 GO 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyaeli 1 423 349,00 1 423 349,00 1 423 349,00 1 423 349,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roezte 
nauczycieli

182179,00 182 179,00 182179 00 182179 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00

65407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3499 316,00 2 440 256,00 2 271 600,00 1 749 400,00 522 400,00 0,00 3100,00 165 356,00 ooo ooo 1 059 060,00 1 059 060,00 1 059 060,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe nlezallczone do 
wynagrodzeń

3100,00 3100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 300,00 835 300,00 835 300,00 835 300,00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo 0 00 0,00 ooo 0,00

4040 Dodatkowa wynagrodzenie roczne 68 000 OO 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 400,00 253 400,00 263 400,00 253 400,00 0,00 0,00 0 00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4120
Składk na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidem oba owy

33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 00 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup malenaWwi wyposażenia 50 800,00 50 600,00 50 800,00 0,00 50 800 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000 00 0,00 000 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup Środków dydaktycznych i książek 140 552,60 140 552 60 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo 140 552 60 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4249 Zakup środków dydaktycarych i książek 24 603,40 24 603,40 0,00 0 00 0 00 0,00 ooo 24 803 40 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4260 Zakup energii 214 000,00 214000,00 214 000,00 0,00 214 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000 00 37 000 00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3100,00 3 100,00 3 100,00 ooo 3100,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 92 400,00 82 400,00 0 00 92400,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 800,00 4 600,00 4 600 00 ooo 4 800 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000 OO 0,00 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0 00

4430 Różne opłaty 1 składki 50 000,00 50 000,00 50 000 00 0 00 50 OOO 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

64100,00 64 100 00 64 100,00 0,00 $4100,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowrlkówmebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 200,00 Z 200 OO 2 200,00 ooo 2 200 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmlet 
zatrudmaiąey

2 500,00 2 500,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 509 700 00 509 700,00 509 700,00 509 700,00 0 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

Id. A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 22



Oz}
ał

RazdSal
§

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z lega

wydetkl 
jednostek 

budżetowych,

ztegp

dotacje na 
zadanie 
bieZące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
programy 

finansewanez 
udziałem 

środkdw o 
których mewa 
wart Sust 1 

prtt2 i 3

wypłatyz 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji

ebsluga długu
inwestycje i 

zekupy 
Inwestycyjne

w tym

skup i 
objęcie 
akcji 1 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawe 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

sdań

na programy 
finansowane z
udziałem 
środków o 
których mowa
w ait 5 ust, 1 
pkt 2 I 3

4800
Dodatkowa wynagrodzenie rocaie
nauczyden

37 000,00 37 000 00 37 000,00 37 000 00 0.00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0 00 0.00

6057
Wydslki imrestycyjne jednostek
budżetowych

425 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 OOO ooo

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

225 060,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 225 060 00 225 060,00 225 060,00 0 00 ooo

6067
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych

347 650,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 347 650 00 347 650,00 347 650,00 0 00 ooo

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61 350 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 61 350,00 61 350,00 61 350 OO 0,00 0,00

65410 Internaty i bursy szkolne 16 949 768 00 16119691,00 15 712 473,00 10 416 205,00 5 296 266,00 300 905 00 106 313 00 o,oc 0,00 0,00 2 831 077,00 2 831 077 00 2 274 266,00 0,00 ooo

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu cCb 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

300 905,00 300 905,00 0 00 0,00 0 00 300 905,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń 105 313,00 105 313 00 0,00 0 00 0 00 0.00 105 313 00 0,00 0 00 ooo ooo 0 00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 540 550,00 3 540 550,00 3 540 550,00 3 540 550,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 093,00 252 093,00 252 093,00 252 093 00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0 00 0,00 ooo 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516 596,00 1 518 596 00 1 518 596 00 1 515596,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

210370 00 210 370 00 210 370 00 210 370,00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 700,00 113700,00 113700,00 113700 00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO ooo ooo

4210 Zakup malenalów l wyposażenia 591 800 00 591 800 00 591 800,00 0 00 591 600,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków Żywności 2 040 900,00 2 040 900,00 2 040 900 00 0,00 2 040 900 00 0,00 0.00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

4230
Zakup leków wyrobów medycznych 1 

produktów biobójczych 200,00 200 00 200,00 0,00 200,00 0 00 ooo ooo 0,00 ooo ooo 0.00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 1 113140,00 1 113 140 00 1 113140 00 0,00 1 113 140,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo ooo
4270 Zakup usług remontowych 388 300,00 388 300,00 388 300 00 0,00 368 300,00 0,00 0,00 ooc ooo 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0 00
4280 Zakup usług zdrowotnych 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 16230 00 0,00 ooo o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zekup usług pozostałych 660 670,00 660 670,00 660 670,00 0,00 660 670 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo
4360

Opłaty z tytułu zakupu ushjg
telekomunikacyjnych 15 780,00 15 780 00 15780,00 0 00 15 780 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700 00 1 700 00 1 700,00 0 00 1 700 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Rbzne opłaty i składki 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700 00 ooo 0,00 0.00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 419 748,00 419 746 00 419 748 00 0,00 419 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu partstwe 200 00 200,00 200,00 0 00 200 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracownik6wnlebędących 
członkami korpusu sluZby cywilnej 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 19 600 00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 23



Dzl

ał
Rozdziel

§
Nazwa Plan

Złego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

Złego

dotacje na 
zadania 
bleZące

świadczenia 
na rzecz osób 

fi zy caiych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowę 
w art 5 ust 1 

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

w tym

zakup i 
ebjęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy
finansowane z
udziałem 
środków, p 
których mowa 
wart. SusL 1 
pkl 2 i 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 4 25 D38 OO 4 425 038 00 4 425 035 00 4 425 038 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 ODO OOO 0 00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

336 268,Q0 336 258,00 335 256,00 336 256,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 OOO

6080
Wydatki inwestycyjne Jednostek 

budżetowych
556 811,00 0,00 0,00 0,00 0 OO 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 556 611,00 556 811.00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych

2 244 266 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 2 244 266,00 2 244 266,00 2 244 266,00 0,00 0 00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 oo 000 0,00 0,00 0 00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
di ar akt erze motywacyjnym

33 000,00 33 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

0040
Nagrody o charakterze szczególnym 
mezaliezone do wynagrodzeń

18000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

3240 Stypendia de uczniów 15 000,00 15 000 OO 0,00 0 00 0 00 0,00 15 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

65417 Szkolne schroniska młodzieżowe 82 240,00 82 240,00 82240 00 26 761 00 55 479,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 845,00 15 545,00 15 545 00 15 545,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 735,00 735,00 735 00 735 00 0 00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 899 00 3 899 00 3 899.00 3 699.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 OOO 0 00 0,00 0 00 0 00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

546.00 54 6 00 548,00 546,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 8 400,00 9 400,00 8 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 18600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500.00 500,00 500,00 OOO 500 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 OOO 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0 00 700 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2919,00 2 919,00 291900 0 00 291900 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 730,00 5 730,00 5 730,00 730,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4900
Dodatkowe wynagrodzenie roene 
nauczy a eli

306 00 306,00 306 00 306,00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 231 365,00 1 231 685,00 0,00 0,00 0,00 1 231 665,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej Jednostki systemu oświaty

1 231 865 00 1 231 885,00 0,00 0.00 0,00 1 231 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 942,00 69 942,00 69 942,00 0 00 69 942 00 0,00 0 00 0,00 OOO 0 00 000 0 00 0 00 0.00 0 00

4300 Zakup usług pozeSBlyeh 69 942 00 69 942,00 69 942,00 0,00 69 942 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 271 560,00 271 580,00 229 245 00 0 00 229 245,00 0,00 42 335,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00

3020
Wydatki osobowe mezaliezone do 
ttynagrodzeń

6 050,00 8 050,00 0,00 0,00 OOO 0 00 8 050.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id. A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 24



Dzl
ał

Rozdziel
§

Nezws Plan

Z tego

Wydatki biaZące

z lego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydalki
jednostek

budżetowych

z tego

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
protyamy 

finansowane z 
udziałem

środków o 
których mowa 
wart 5ust 1 

pkt2 i 3

wyptatyz 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie 

akcji l 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
Statutowych 

Zadań

dotacje na 
zadania 
bjeZące

na programy
finansowane z
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w ark 5 ust 1 
pkl 2 i 3

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
nlezaJiczone do wynagrodzeń

34265,00 34 285 00 0 00 0,00 0 00 0,00 34 285,00 0,00 0,00 OOO 0,00 OOO 0 00 0 OD OOO

4190 Nagrody konkursowe 16 770 00 16 770,00 15 770,00 0,00 16 770 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4210 Zakup matenattwl wyposażenia 33 500,00 33 500 00 33 500,00 0 00 33 500,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków Zywnoici 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 00 2 000,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 149 900,00 149 900 00 149 900 00 0 00 149 900 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 OOC 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjelnycn

27 075 00 27 075,00 27 075,00 0,00 27 075,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 Rodana 9 009100 00 9 009 100 00 5 473 216,00 3 894116.00 1 579 100,00 0 00 3 535 864.0C ooc o,oc 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
8550B Rodany zastępcze 6 964 900,00 6 964 900,00 3 544 900,00 2 520 600,00 1 024 300,00 0,00 3 420 000 00 o.oc 0,0t 0,00 0,00 OOO 0 00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne 3 420 000,00 3 420 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,0( o,oc o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- 360 700,00 360 700 00 360 700,00 360 700 00 0,00 0.00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczie 16000,00 16 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OOO 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 400,00 369 400,00 369 400,00 369 400,00 0,00 OOO 0,00 OOO 0,00 0,00 0 00 O 00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 27 500 00 27 500,00 27 500,00 27 500 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 742 300,00 1 742 300,00 1 742 300 00 1 742 300,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów l wyposażenia 6 000,00 6 000,00 8 000,00 0,00 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00
4300 Zalojp usług pozostałych 154 200 00 154 200,00 154 200,00 0,00 154 200 DC 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przezjednostki samorządu 
terytorialnego od innych Jednostek 
samorządu terytorialnego

466 000,00 496 000.00 468 000,00 0 00 488 000 00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 350 000.00 350 000,00 350 000 00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na za kładowy fundusz Swtadezert 

socjalnych
15100,00 15 100,00 15100,00 0,00 15 100 00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 OOO 0 00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez pcdmiol
zatrudniała cy

2 700 00 2 700 00 2 700 00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0 00 0 00 OOO 0,00 0 00

05510
Działalność placówek opiekuńcza 
wychowawczych 1 961 560,00 1 961 560 00 1 863 900 00 1 309100,00 554 600,00 0,00 97 680 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 OOO 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 95 880,00 95 880,00 0 00 0 00 0,00 0,00 95 680,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4010 Nynagrfrdzema osobowa pracowników 1 009 000,00 1 009 000 00 1 009 000,00 1 009 000,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

4040 Jodełkowe wynagrodzenie roczne 71 700,00 71 700,00 71 700,00 71 700 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 700 00 188 700 00 198 700,00 169 700,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 25



Z lego

z tego złego

Z tego
wydatki na 
programy 

finansowane 2
udziałem

środków c 
których mowa
wart S ust 1 

pkt 21 3

w tym

Da
at

Rozda al
§

Nazwa Plan
Wydatki bieZące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od

nich naliczane

wydatki 
zwiąsne z 

realizacją ich 
sBtutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenja 
na rzecz osób 

fizycznych

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

WydatJci
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 
udziałem 
lodków, o 
których mowa 
w arL 5 ust 1 

pkt 213

zakup I 
objęcie 
akcji l 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4120
Składki na Fundus Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26 500,00 26 500 00 26 500,00 26 500 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 5 200,00 6 200 00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO

4210 Zakup malerlałdw i wyposażenia 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 0G 0.00 0 00 0,00 0,00

4220 Zakup środkOw żywności 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 59 000,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup lekdw, wyrobów medycznych i 
produktów blobójczyoh

12 000 00 12 000 00 12 000 00 000 12 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO 0 00 0,00 0 00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4260 Zakup energii 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00

42B0 Zakup usług zdrowotnych 10 500,0C 10 500,00 10 500 00 0,00 10 500 00 0<00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOO

4300 Zakup usług pozostałych 149 200,00 149 200 00 149 200,00 0 00 149 200,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terylonalnego

12 000,00 12 000,00 12 000 OO 0,00 12 000 00 0,00 0,00 0,00 0 OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4360
Opłaty z tytułu zakupu isług 
telekomumkacymych

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0 00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 0,00 0,00

4410 Podróże służbowa krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 4 400 00 4 400 00 0,00 4 400.00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz Swad czert 

socjalnych
79 600,00 79 600,00 79 600 00 0,00 79 600 00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 9100,00 9 100,00 9100,00 0,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowmików mebędących 
członkami korpusu sluZby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000 00 0,00 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez pedmiot

za trudnią iący
7 000 00 7 000 00 7 000,00 OOO OO 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 62 620,00 92 620,00 64 416,00 64416,00 0,00 0,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

18 204,00 18204,00 0,00 0,00 OOO 0,00 18 204,00 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0 00

4840

Honoraria, wynagrodzenia ageneyjno- 
prawzyjne I wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane wzwlązku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

54 840 00 54 840 00 54 940,00 54 640,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0.00 0 00 OOO 0,00 0,00 0 00 0,00

4850

Składki I Inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 576 00 9 576,00 9 576,00 576 OO 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 OOO OOO 0,00

900
Sospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

59 200 00 68 200 00 43 200,00 0,00 43 200,00 25 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0G

90001 Gospodarka ściekowa I ochrona wód 20 000,00 20 000 00 0,00 0,00 0 00 20 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 26



Z tego

z tego z lego

złego

wydatki na 
programy

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa
wart 5 ust 1 

pkt ZI 3

w tym

Os
a*

Rozdział
§

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od
nlon naliczane

wydatki 
zwiąane z 

realizacją Ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wypłaty z 
tytuhi 

poręczeh i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy
finansowane z 
udziałem 
lodków, o 
których mowa 
wart 5 ust 1 
pkt 2 i 3

zakup I 
objęcie 
akcji 1 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spólak prawa 
handlowego

2310

Dotacja celowe przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumiej (umów) między jednostkami 
samorządu lerylonalnego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zielem w miastach i gminach S 000,00 6 000,00 S 000 00 0 00 000 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ooo

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

90006 Ochrona jieby i w6d podziemnych 2 000 00 2 000.00 2 000 00 0 00 2 000,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 OOO 0 00 0,00 0 00 0 00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 o,oc o,oc o,oc o,oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

90007 Zmniejszenie hałasu wibracji 3 000 00 3 000 00 3 000,00 0,00 3 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000 00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 1 200 00 1 200 00 1 200 00 0 00 1 200 00 0 00 0 00 0.00 0,00 0 00 ooo ooo 0 00 0,00 0,00

4210 Zakup matenaliwi wyposażenia 1 200,00 1 20C 00 1 200 00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalnośi 36 000,00 36 000,00 31 000 00 0,00 31 000,00 5 000 0C o,cc ooc o,oc 0 oc 0,00 0,00 o,oc 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu lerytonalnego udzielone w 
trybie arb 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadali zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,0Q 0,00 0 00 0,00 0,QG 0,00 0,00 0,00 ooo

921 Kultura i ochrona daedzictwę narodowego 2 309 915 00 719 300,00 147100,00 30 000 00 117100 OO 572 200,00 0 00 0,00 0.00 0 00 1 590 615 00 1 590 615 00 0,00 0.00 ooo

92105 Pozostałe zadanie w zakresie kultury 664 300,00 664 300 00 147100 00 30 000,00 117100,00 517 200 00 0 00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumieli (umOw) między jednostkami 
samorządu terytonalnego

500 000,00 500 000 00 0.00 0,00 0 00 500 000,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytonalnego udzielone w 
trybie art 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie adail zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

17200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000.00 30 000,00 30 000 00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

—
4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 10 000 OO 10 000 00 10 000,00 0 00 10 000,00 0,00 ODO 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywnośa 1 000,00 1 000 oo| 1 000,00 0 00 1 000 ool 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 27



Da
al

Rozda al
§

Nazwa

Złego

Plan

z tego z tego

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

wynegrodzema 
i składki od

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
biedce

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
programy

finansowane z 
udaałem 

środków o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

wtym

na programy
finansowane z
udziałem 
środków o 
rtćrych mowa 

w art 5 ust 1 
pkt 213

zakup i 
objęcie 
akcji l 

udzałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup usług pozostałych 106 100.00 106 100 00 106100.00 0,00 106100 00 0,00 0 00 ooo ooo 0.00 ooo 0.00 0,00

Biblioteki 35 000,00 35 000 00 0,00 0,00 0 00 35 000,00 0,00 0 00 ooo o,oc 0,00 0,00 OOO 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadana bieżące realizowane na podstawie 
porozumieli (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

35 000 00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0 00 ooo

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 610615 00 20 000 00 0 00 0,00 0 00 20 000.00 0 00 0,00 0,00 0,00 1 590 615,00 1 590 615.00 0,00 ooo 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazanejednostkom mezaliczanym da 
sektora finansów pubUcsiych

20 000,00 20 000,00 0,00 0 00 0,00 20 000,00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 1 590 61500 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo 0.00 1 590 615,00 1 590 615.00 0 OD ooo 0,00

Kultura fizyczna 14535 967,OC 2231 116 00 2189 416,00 1 101 900,00 1 087 616 00 37100,00 4 600,00 0,00 0,00 o,oc 12 304 671,00 12 304 871,00 0,00

Obiekty sportowe 14231 987,00 1 927116 00 1 922 516.00 1 101 900,00 920 716 00 0,00 4 600,00 0,00 ooo o,oc 12 304 871,00 12 304 671,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe mealiczone do 
wynagrodzeń

4 600,00 4 600,00 0,00 0 00 0 09 0,00 4 600 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 965 500,00 865 500,00 965 500 00 865 500,00 O 00 0,00 0.00 0.00 ooo 0,00 0,00 OOO 0,00 ooo 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 500,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120
Skbdki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

22 300,00 22 300,00 22 300 00 22 300,00 0,00 0,00 0.00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4210 Zakup matenalAw i wyposażenia 135 900,00 135 900,00 135 900,00 0,00 135 900,00 0,00 0 00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produ któ w biobój czy di
400 00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

4260 Zakup energii 291 900,00 291 800,00 291 500,00 0,0C 291 800,OC o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 5 500 00 5 500,00 5 500 00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 9,00 ooo 0 00

4290 Zakup usług zdrowotnych 2 600 00 2 600,00 2 600 00 0,00 2 600.00 0,00 0.00 0,00 o.ot 0 01 0,00 ooo 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 600 Ol 316 600,OC 316 600 00 0,00 316600.00 0.01 ooo ooo 0.00 0 01 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 3 016,00 3 016 00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo

Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500 00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóZne opłaty i składki 13 800,00 13 600 00 13 800.00 0,00 13 800,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz iwiadczeń 

socjalnych
49 100,00 49 100,00 49100 00 ODO 49100 00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo

4700
Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500 OC 1 500,00 1 500 00 0,00 500,00 o,oc ooo 0,00 0,00 o,oc ooc ooo 0,00 0,00 0,00

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 28



Da
al

Rozdziel
§

Nazwa Plan

Z tego

Wydalkl bieżące

złego złego

wydatki
Jednostek

budżetowych

z tego

świadczenia

na rzecz osób 
fizycznyóh,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udałem 

środków o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

pcręczert i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

wtym

na programy 
finansowana z 
udziałem 
środków o 
których mowa 

wart 5 ust 1 
pkt2 i 3

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związanez 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

*710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Zatrudniałaby 2 000 00 2 000 00 2 000 00 2 000 00 0 00 0,00 OOO 0,00 ooo 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00

5050
budżetowych 10 30* 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0 00 10 3 04 871,00 10304 871,00 0,00 OOO 0,00

6370

Wydatki Jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Lad Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacją 
zadart inwestycyjnych

2 000 000 00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0 00 ooo ooo OOO 2 000 000.00 2 000 000,00 0,00 0 00 0,00

92505 Zadana w zakresie kultury fizycznej 30*000 00 304 000,00 266 900 00 0,00 266 900,00 37100,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawia 
porozumieli (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

12 000 00 12000,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 ooo 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2360

Dotacja celowa z budżetu Jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

25 100.00 25 100 00 0 00 0 00 0,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 50 000,00 50 000 00 50 000,00 0,00 50 000 00 0,00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup malerlelńwl wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 00 10000,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00 ooo
Zakup usług pozostałych 186 900,00 186 900,00 186 900,00 0,00 166 900,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00

Wydatki ogółem 243 449 502,78 195 504 129,78 170 476 073,32 132 529 622,64 37 646 250,68 6 266 961,68 5 142 466,00 4 791 060,86 2185 136,81 4 642 431,11 47 945 373,00 47 945 373,00 11 872 655,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 29



Tabela nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

w złotych

Lp- Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 15 603 774,00

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 2 000 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 13 603 774,00

Rozchody ogółem: 7 806 886,20

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 100 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 706 886,20

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Tabela nr 4
złego z tego

złego z tego

złego w tym

DZlB Rozdział
§

Nazwa
Dotacja
ogółem Ootaeje

bieżące
Dotacje

majątkowa

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
sktedkl od nich 

naDczahe

nydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieZące

świadczenia na

rzecz osób 
fizycaiych

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa 
wart 5 ust 1 

pkt2i3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki ha 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt 21 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 366 228,00 366 226,00 0 00 366 226,00 366 228,00 366 228,00 331 000,00 35 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366 226,00 366 228,00 0,00 366 228,00 366 228,00 366 228,00 331 000,00 35 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadanie bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiel

366 228,00 366228,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0.00 0,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 O.OC 0,0C 0,00 0,0C o,oc 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oc 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0 00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup matenalówi wyposażenia 0,00 0,00 000 200 00 200,00 200,00 0,00 200,00 ooc o.oc 0,00 0,00 0,00 000
4000 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 Poda lek od nieruchomości 0 00 0,00 0,00 19 758,00 19 758.00 19 756,00 0.00 19 758,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terylonalnegc
0,00 0,00 0,00 100 00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budZebj państwa 0,00 0,00 0 00 170,00 170.00 170,00 0,00 170 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Daalalność usługowa 1 370152,00 1 270152 00 100 000,00 1 370152,00 1 270 152,00 1 267 452,00 959 471,00 307 981,00 0,00 2 700,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

71012 Zadarła z zakresu geodezji i kartografii 456 152,00 356152,00 100 000,00 456152,00 356 152 00 356152,00 105 207,00 250 945,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

356 152,00 356152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

$410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne adanla zlecone 
ustawami realizcwaneprzezpowtat

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osebowe pracowników 0,00 0,00 0,00 105 207,00 105 207 00 106 207,00 105 207,00 0 00 0 00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0 00 0,00 0,00 250 945,00 250 945,00 250 945,00 0,00 250 945 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 914 000,00 914 000,00 0,00 914 000,00 914 000,00 911 300,00 854264,00 57 036,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budZetL państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

914 000,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona I



złego z tego

z tego z lego

z tego

wydatki na 
proyamy

finansowane z
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wan. 5 ust 1 

pkt2!3

w tym

Dział Rozdział
§

Nazwa
Do beje 
ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

Jętki ostek 
budzę lewych

wynagrodzenia i 
składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statu lewych 

zadań

dotacje na 

zadanie 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych,

Wydatki
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy

finansowane z
udziałem 

środków, o 
których mowa 

wart 5 ust. 1 
pkt2l 3

3020 Wydallu osobowe nlezsliczone do wynagrodzeń 0 00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0 00 0,00 2 700,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4010 Wyrsorodzenia osobowe pracowników 0.00 0,00 0,00 262 948,00 262 948 00 262 948,00 262 948.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywlnej

0,00 0,00 000 404 752 00 404 752,00 404 752,00 404752 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 46 353,00 46 363,00 46 353,00 46 353,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0.00 128 029,00 128 029,00 128 029,00 126 029.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12182,00 12182,00 12182,00 12182,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup malenalówi wyposażenia 0,00 0,00 0,00 19 616,00 19 516,00 19 516,00 0,00 19 516,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350.00 1 350,00 0,00 1 350,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty ztytułj zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0 00 0,00 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty 1 składki 0,00 0,00 0 00 2 500,00 2 500,00 2 500 00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 15 470,00 15 470,00 15 470,00 0,00 15 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędąeyeh członkami 
korpusu słuZby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzloe 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 68 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiał

68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 68 600,00 68 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 18 600,00 23 400,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 18 600,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dolacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące zzakresu administracji radowej 
oraz Inne zadarła zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne O.OC 0,00 0,00 2 100,00 2100,00 2 100.00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4120
Składki ns Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Sólldameśdswy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 16 000,OC 16 000,OC 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup malenalówi wyposażenia 0,00 0.00 000 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usłup pezosBIych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500 00 500 00 500,00 0,00 500 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 2



ztego z tego

ztegc z tego

z lego wtym

Dział Rozdział
§

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Detacje

majątkowe

Wydatki sgółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrpdżenla 1 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych,

wydatki na 

proyamy
finansowane z

udzatem 
środków, o 

których mowa 
wi ert 5 isł 1 

pkt2 i 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje!
zakupy

inwestycyjne

wydatki na 

programy
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa 
wart 5 usL 1 

pkt 21 3

754
Bezpieczeristwo publiczne l ochrona 

przeciwpożarowa
7 731 000,00 7 731 000,00 0,00 7 731 000,00 7 731 000,00 7 505 300,00 7 080 902,00 424 398,00 0,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Partstwowaj Straży PoZameJ 7 731 000,00 7 731 000,00 0,00 7 731 000,00 7 731 000,00 7 505 300,00 7 080 902,00 424 398,00 0,00 225 700,00 0,00 0,00 0 00 0,00

2110

Dolacja celowa elrzymana z budżetu państwa na 
Zadania bieZace z zaldesu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7731 000,00 7 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobom mezaliczone do upo$a2ert 

wypłacane Żołnierzom i funkcjonarruszom
0,00 0,00 000 225 700,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

0,00 0,00 0 00 73 707,00 73 707,00 73 707,00 73 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 O.OC 0,00 O.OC O.OC 0,0C 0,00 0,00

4050
Uposażenia Żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonanuszy

0,00 0,00 0,00 5 606 360,00 5 806 360 00 5 606 360,00 5 606 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności Żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonanuszy zaliczane do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 132 850,00 132 850,00 132 850,00 132 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 460 585,00 460 585,00 460 585,00 460 585,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00

4080
Uposażenia i świadczenie pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkejonanuszom 
zwolnionym ze sluZby

0,00 0,00 0,00 21 032,00 21 032,00 21 032,00 21 032,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 13 950 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 830,00 2 830 00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 BO
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe naleznośa

0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup melerlalówl wyposażenia 0,00 0,00 000 110 000,00 110000,00 110000,00 0 00 110000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 000 109 279 00 109 279,00 109 279,00 0,00 109 279,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4270 Zakup usłup remontowych 0,00 0,00 0 00 35 000,00 35 000,00 35 000 00 0 00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000.00 90 000,00 0.00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000 00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 3cdróże służbowe krajowe 0,00 0 00 0,00 3 000 00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 1 składki 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 619,00 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 *odatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu pahstwa 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000 00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4710
Wptaty na PPK finansowane prze? podmiot 
Zatrudniający

0,00 0,00 0,00 488,00 488,00 466,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 3



z tego złego

z tego ztego

ztego w tym

Dział Rozdział
§ Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieZące

Dolacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydetkl 

jętki ostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadarł

dotacje na 
zadanie 
bieZące

świadczenia na 
rzecz osób
fzyczTrycn.

wydatki na 

projzamy 
finansowane z

udziałem
środków o 

których mowa 
w srt. 5 ust 1 

pkt2i3

Wydatki
majątkowe

inwestycje I 

zekupy 
Inwestycyjne

wydatki na 
programy

finansowane z
udziałem

środków o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt2 i 3

755 /Vymier sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 640,32 13134,64 66 655,66 139 903 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Miesdpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 640,32 13104,64 66 655,66 139 903,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dolacje celowa otrzymana z budżetu pafctue na 
żadama biedce z zakresu administracji rządowej 
oraz Inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

219 744,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu Jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone wtrybie srL 221 uslawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadarł 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 139 903,66 139 903,66 0,00 0,00 0,00 139 903,68 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 800,00 10 800,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 828,44 1 626,44 1 828,44 1 828.44 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 556,20 556,20 556,20 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 N c i 1 0,00 0,00 0,00 66 655 66 66 655,66 66 655,68 0,00 66 655,66 O.OC OOC 0,00 0,00 0,00 0 00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 643 000,00 643 000,00 0,00 843 000,00 843 000,00 843 000 00 589 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 843 000,00 643 000,00 0,00 843 000 00 843 000,00 643 000,00 589 000,00 254 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja calowa otrzymana z budżetu pehstwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

843 000,00 643 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0C OOC 0,0C 440 000,00 440 000,00 440 000,OC 440 000,OC 0,0C O.OC 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 70 000,OC 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 000 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup matenalówi wyposażenia o,oc 0,00 o.oc 51 700,00 51 700 00 51 700,00 o.oc 51 700,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 0,00 0.00 0 00 1 000,00 000.00 000,00 o.oc 1 000,OC OOC 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usŁtg remontowych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 500,00 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 130 000 00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 000 53 800,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 000,00 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe kraiowe 0,00 o.oc 0,0( 800,00 800,00 800.0C o,oc 800,OC O.OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty 1 składki 0,00 0 00 0 00 400,0( 400,01 400 00 0,00 400,OC 0,0C OOC 0.00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 4



zteg z tego

z tego złego

złego wtym

Dzia Rozdział
§

Nazwa Dotaqe
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

Jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadafi

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
Szycznycn,

wydatki na 
programy 

finansowena z 
udziałem

Środków o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt2i 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowę 
waii 5 ust 1 

pkt2l 3

4700
Szkolenia pracowników niebędąeych członkami 
korpusu shi*y cywilnei 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000 00 7 000,00 0 00 7 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 10 640 724,00 10 640 724,00 100 000,00 10 640 724,00 10 640 724,00 10 172420,32 9 060 757,64 1 111 662,66 139 903,66 226 400,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Id. A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 5



Tabela nr 5

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.

wztotych

z tego z tego

z lego złego

z tego w tym

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje
ogółem Dotaej'e

bieżące

Dolaeje
majątków

e

Wydatki ogołem Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadah

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na
rzecz osób 
fizycznych,

wydatki na 
programy

finansowane z
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart 5 ust. 1 

pkt Żi 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

wydatki na 
programy
finansowane z
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 
pkt 21 3

801 Oświata i wychowanie 724 350,00 724 350,00 0,00 724 350,00 724 350,00 724 350,00 545 270,00 179 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0O1SS Pozostała działalność 724 350,00 724 350,00 0,00 724 350,00 724 350,00 724 350,00 545 270,00 179 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

724 350,00 724 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 82 390,00 82 390,00 82 390,00 82 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 136 200,00 138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup srodkow dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 154 080,00 154 080,00 154 080,00 0,00 154 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
0,00 0,00 0,00 299 300,00 299 300,00 299 300,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 724 350,00 724 350,00 0,00 724 350,00 724 350,00 724 350,00 545 270,00 179 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id- A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2025r.
Tabela nr 6

Nr
przedsięwzięcia

Rozdz Nazwa zadania inwestycyinego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynygąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P1 a n na

2025 r

Lp zadania

Dział

1 Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej 18 699 750,00

1
600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Dręzno -

Slepleń wraz zprzebudową obiektu inzmersklego JNI 
01007460 III elap - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki
Ogółem 4 165 450,00
środki JST 800 621.00
kredyt 3 364 829,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1183Z Sulikowo -
Barwice- rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki Ogółem 4184 300,00

środki JST 500 000,00

kredyt 3 684 300,00

3

600 60014 Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 
1298Zul Orla Białego w Bomem Sulinowie Powiat Szczecinecki

Ogółem 1 100 000,00

środki JST 165 000,00

Inne środki <UE) 935 000,00

4

600 60014

Przebudowa dragi powiatowej nr 1267Z na ode od m
Spore przez m Nowe Gcnne do miejsca włączenia w 
przyszłą dragę S-11

Powiat Szczecinecki
Ogółem 6 500 000,00
środki JST 286 671,00

kredyt 300 000,00

inne środki (UE) 2 663 329,00

inne środki (RFRD) 3 250 000,00

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko-
Dalęcmo na odcinku od km +840 do km 2+830

Powiat Szczecinecki Ogółem 2 250 000,00

środki JST 350 000,00

kredyt 800 000,00

inne środki (FOGR) 1 100 000,00

6
600 60014

Modernizacja dragi powiatowej polegająca na
wykonaniu nakładek asfaltowych na odcinku Galowo - 
Trzcmno

Powiat Szczecinecki
Ogółem 100 000,00

środki JST 100 000,00

7
600 60014 Modernizacja dróg powiatowych polegająca na

wykonaniu nakładek asfaltowych na drogach Powiatu 
Szczecineckiego

Powiat Szczecinecki
Ogółem* 400 000,00

środki JST 400 000,00

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 12 304 871,00

1

926 92601
Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją
dotychczasowej Sali gimnastycznej przy Specjalnym 
Ośodku Szkolno-Wychowaczym w Szczecinku

Powiat Szczecinecki
Ogółem 4 921 900,00
środki JST 105 000,00

kredyt 1 000 000,00

inne środki (FRKF) 3 816 900,00
2 926 92601 Modernizacja kompleksów sportowych .Moje Boisko -

ORLIK 2012" przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Szczecinku oraz przy Zespole Szkól 
nr 1 w Szczecinku

Powiał Szczecinecki

Ogółem 624 639,00
środki JST 7 320,00

kredyt 360 000,00

inne środki (FRKF) 257 319,00
3 926 92601 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole

Szkol Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem 2 452 512,00
środki JST 26 256,00

kredyt 1 200 000,00

nne środki (FRKF) 1 226 256,00

4 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji Istniejącego
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól 
Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem' 2 000 000,00
środki JST 50 000,00

kredyt 550 000,00

dotacja z budżetu 
(Olimpia) 1 400 000,00

5 926 92601

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z
wyposażeniem przy Zespole Szkól Nr 6 w Szczecinku - 
etap 1

Ogółem. 2 305 820,00
środki JST 5 820,00

kredyt 300 000,00

nne środki (Polski Lad) 2 000 000,00

Id- A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2, Uchwalony Strona 1



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz Nazwa zadania Inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P 1 a n na

2025 r

Lp zadania

III Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 15172 022,00

1 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgii 
ogólnej 1 onkologicznej Szpllala Powiatowego w 
Szczecinko Powiat Szczecinecki

Ogółem 5 500 000,00
dotacja WFOŚIGW) 2 000 000,00

kredyt 500 000,00

Inne środki (Polski Ład) 3 000 000,00

2 921 92120

Zagospodarowanie i przeprowadzenie prac 
zabezpieczających i konserwalorskich zdewastowanego 
Pałacu von Klelsl w Juchowie Powiat Szczecinecki

Ogółem 1 000 409,00
kredyt 80 409,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

1 000 000,00

3 921 92120

Kontynuacja prac konserwatorskich 1 renowacyjnych w 
kościele parafialnym parafii pw Narodzenia
Najświętszej Maryi Panny w Szczeclnku Powiat Szczecinecki

Ogółem 510 206,00
kredyt 10 206,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

500 000,00

4 854 85407

Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior

Powiał Szczecinecki

Ogółem 650 060,00
środki JST 5 060,00
kredyt 220 000.00

Inne środki <UE) 425 000,00

5 854 85410
Wsparcie Infrastruktury burs i internatów przy szkołach 
Powiatu Szczecineckiego, kształcących w zawodach 
deficytowych

Powiat Szczecinecki
Ogółem 200 000,00

środki JST 30 000,00
inne środki (UE) 170 000,00

6 854 85410
Termomodemizacje Internatu przy Zespole Szkól 
Technicznych w Szczeclnku

Powiat Szczecinecki

Ogółem. 2 551 347,00
Inne środki (UE) 2 074 266,00

dotacja WFOŚIGW) 477 081,00

7 853 85311
Rozbudowa z przebudową budynku garażowego na 
potrzeby utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Bomem Sulinowie

Powiał Szczecinecki

Ogółem 3 521 000,00
kredyt 528150,00

Inne środki (UE) 2 992 650,00

8 600 60014
Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Białym Borze

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem, 42 000,00
środki JST 2 000,00

kredyt 40 000,00

g 600 60014

Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Szczecmku Powiatowy Zarząd 

Drag

Ogółem' 12 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 10 000,00

10 852 85295

Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na dzilalność Centrum Regionalnej Sieci 
Diagnostyczno-Terapeutycznej w ramach 
projektu "Regionalna Sieć Diagnostyczno- 
Terapeutyczna"

PCPR

Ogółem 505 000,00

Dotacja z budżetu 53 176,00

inne środki (UE) 451 824,00

ii 852 85295

Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na dzilalność Regionalnego Centrum
Kryzysowego w ramach projektu "Regionalne 
Centrum Kryzysowe"

PCPR

Ogółem 600 000,00

Dotacja z budżetu 63 180,00

inne środki (UE) 536 820,00

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 809 000,00

1 854 85407

Dostawa wyposażenia do projektu pr> "Mobilne 
pogotowie ekologiczne - rozwój bazy dydatklycznej 
CEEIRJ-ZPO w Szczecmku”

CEEiRJ

Ogółem 409 000,00
środki JST 61 350,00

Inne środki (UE) 347 650,00

2 600 60014
Dostawa posypywarki ciągnionej Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem 100 000,00

środki JST 100 000,00

3 600 60014
Dostawa kosiatki tylno-bocznej OD Łęknica Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem 25 000,00

środki JST 25 000,00

4 851 85195
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp zoo w 
Bomem Sulinowie Powiat Szczecinecki

Ogółem 100 000,00

kredyt 100 000,00

5 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w Sz-ku Sp 
zoo Powiał Szczecinecki

Ogółem. 25 000,00
kredyt 25 000,00

6 852 85295

Dostawa samochodu do realizacji zadań w ramach 
projektu "Regionalne Centrum Kryzysowe"

PCPR

Ogółem. 150 000,00
Dotacja z budżetu 15 795,00

inne środki (UE) 134 205,00

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona2



Nr
przedsięwzięcia Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynyjąca 
wykonanie programu

P1 a n na

Lp zadania

Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Zrodla finansowania 2025 r

V Przedsięwzięcie. Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 259 730,00

Dostosowanie budynku Internatu Zespołu Szkół 
Technicznych w Szczecinku do potrzeb uczniów 
niepełnosprawnych poprzez montaż platformy pionowej

Ogółem 79 730,00

854 85410 Powiat Szczecinecki kredyt 35 880,00

przy sdiodach zewnętrznych inne śr (PFRON) 43 850,00

Likwidacja baner transportowych poprzez zakup 9 - 
osobowego busa dla Warsztatów rerapu Zajęciowej w

Ogólam 180 000,00
2 853 85311 Powiat Szczecinecki kredyt 45 000,00

Bomem Sulinowie
mnesr (PFRON) 135 000,00

VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 700 000,00

1 750 75095
Dokumenlacja techniczna 1 projektowa, audyty do
przygotowania zadań Inwestycyjnych oraz tablice 
informacvine do oroleklów

Powal Szczecinecki
Ogółem 450 000,00

kredyl 450 000,00

600 60014 Aktuallzac|a baz danych ewidencji drag PZD
Ogółem 50 000,00

środki JST 50 000,00

710 71012 Dostawa systemu wykonywania kopii zapasowych
Starostwo powiatowe

Ogółem 100 000,00
danych z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego Dotacja z budżetu 100 000,00

754 75412
Pomoc finansowa dla gm Grzmiąca w realizacji zadania 
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Slorkowo

Ogółem 25 000,00

środki JST 25 000,00

5 754 75412 Pomoc finansowa dla gm Borne Sulinowo w realizacji 
zadania Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP duchowo

Ogółem 25 000,00

środki JST 25 000,00

6 754 75412 Pomoc finansowa dle gm Biały Bór w realizacji zadania 
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Sępolno Wielkie
Starostwo powiatowe

Ogółem’ 25 000,00

środki JST 25 000,00

Pomoc finansowa dla gm Borne Sulinowo w realizacji 
zadania Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Łubowo

Starostwo powiatowe
Ogółem 25 000,00

środki JST 25 000,00

Ogółem: 47 945 373,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 3



Tabela nr 7

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01008 Dotacje dla spółek wodnych 30 000,00

2 630 63003 Organizacja imprez turystyczno - krajoznawczych 7 600,00

3 Działania na rzecz opieki paliatywnej i hospicyjnej 45 000,00

4 Wsparcie psychiczne i fizyczne po chorobie onkologicznej 10 000,00

5 Wspieranie działań zmierzających do ochrony, zachowania i 
rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych 6 000,00

6 750 75075 Zadania z zakresu inicjatyw oddolnych (tryb małych zleceń) 32 100,00

7 Zadania z zakresu porządku publicznego 1 bezpieczeństwa 
obywateli 15 000,00

8
Dofinansowanie wkładu własnego do projektów 
współfinansowanych ze środków funduszy europejskich i innych 
źródeł, a służące realizacji zadań publicznych, z pominięciem 
środków pozyskanych na ralizację zadania z innego samorządu

10 000,00

9 852 85295 Przeciwdziałanie zjawiskom ubóstwa 20 000,00

Przedsięwzięcia memwestycyjne związane z prowadzeniem 
działań edukacyjnych, konsultacyjnych i informacyjnych 
dotyczących ochrony środowiska, w tym

10 900 90095 Prowadzenie działań edukacyjnych, konsultacyjnych i 
informacyjnych dotyczących ochrony środowiska, w tym ochrony 
powietrza, ochrony przed hałasem, ochrony przyrody, gospodarki 
odpadami, gospodarki wodno-ściekowej i odnawialnych źródeł 
energii

5 000,00

11
921

92105 Organizacja powiatowych imprez kulturalnych 17 200,00

12 92120 Prace remontowo-konserwatorskie obiektów zabytkowych 20 000,00

13
926 92605

Organizacja imprez o charakterze sportowo - rekreacyjnym 
sprzyjających uatrakcyjnamu form spędzania czasu wolnego i 
popularyzacji sportu

21 500,00

14 Wspieranie rozwoju sportu na terenie powiatu - "Organizator 
sportu dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim" 3 600,00

Ogółem: 243 000,00

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 1



Tabela Nr 8

Dotacje podmiotowe udzielone w 2025 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację

Zakres
{przeznaczenie

dotacil)

Ogółem kwota 
dotacji

2 3 4 s 6 7
801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 5 005 070,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3111 019,00

2540 Terapeutyczna Szkota Podstawowa w Szczecinku ul Klasztorna 11 3 111 019,00

80116 Szkoły policealne 801 161,00

2540 Prywatna szkoła Policealna w Szczecinku, ul Krakowska 1 dotacja dla szkól 
niepublicznych 801 161,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 092 890,00

2540 Prywalne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul 
Krakowska 1 67 114,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku ul Klasztorna 16 dotacja dla szkół 
niepublicznych 298 279,00

2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul Słowiańska 2 727 497,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 98 587,00

2540 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im lvara Lovaasa w 
Szczecinku, ul Spółdzielcza 3A/1 98 587,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 117 936,00

85311 Rehabilitacja zawodowa I społeczna osób niepełnosprawnych dotacja na 
rehabilitację 117 936,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul Połczyńska 2A 117 936,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 822 314,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 289 524,00

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul Boh Warszawy 31-35

dotacja dla placówki 
niepublicznej 289 524,00

85410 Internaty i bursy szkolne 300 905,00

2540
Bursa Szkolna dla Chłopców im Św Stanisława Kostki w Szczecinku, ul 
Kościuszki 91

dotacja dla placówki 
niepublicznej 300 905,00

65419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 231 885,00

2540 Ośrodek Rehabilltacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś I Małgosia" w 
Szczecinku ul Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla placówki 
niepublicznej 1 231 885,00

Ogółem 6 945 320,00

Id, A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona I



Tabela nr 9

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

4> Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60014 Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Borne 
Sulinowo - dotacja dla Gminy Borne Sulinowo 85 000,00

2 750 75020 Wpłata na rzecz związku powiatów - składki członkowskie
7 272,00

3 750 75075 Wpłata na rzecz związku powiatów - składki członkowskie
19 700,00

4
853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna - dotacja dla gminy 
Barwice na WTZ

157 248,00

5 Rehabilitacja zawodowa i społeczna - dotacja dla powiatu 
drawskiego na WTZ

3 931,00

5 900 90001 Działania z zakresu ochrony wód - rewitalizacja jeziora 
Trzesiecko w Szczecmku - dotacja dla Miasta Szczecinek 20 000,00

6 Działania z zakresu kultury realizowane przez SAPiK - 
dotacja dla Miasta Szczecinek 250 000,00

7 Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę 
wiejską Szczecinek 50 000,00

8
92105

Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę 
Barwice 50 000,00

9 921
Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę Biały 
Bór 50 000,00

10 Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę 
Grzmiąca 50 000,00

11 Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę Borne 
Sulinowo 50 000,00

12 92116
Działalność Biblioteki Publicznej im. B Horodyńskiego w 
Szczecinku - realizacja zadań na rzecz powiatu - dotacja 
dla Miasta Szczecinek

35 000,00

10 926 92605 Działania z zakresu sportu - dotacja dla Miasta Szczecinek 
bieg uliczny im W Osińskiego 12 000,00

Ogółem: 840151,00

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 1



Tabela nr 10

Plan dochodów i wydatków z budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r. na
zadania przewidziane

w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

i 3 5

90019 0690 205 000,00
90001 2310 20 000,00
90004 4300 6 000,00

900
90006 4300 2 000,00
90007 4300 3 000,00
90026 4210 1 200,00

90095 2360 5 000,00
4300 31 000,00

854 85410 6057-6059 2 551 347,00

Ogółem 205 000,00 2 619 547,00

Kwota 2 551.347,00 zł wykazana w dziale 854 dotyczy realizacji zadania pn . 
"Termomodermzacja internatu przy Zespole Szkól Technicznych w Szczecmku"

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Stiona 1



Tabela nr 11

Dochody i wydatki Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład
w 2025 r.

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie DOCHODY

1 851 85111 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 000 000,00

2 926 92601 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 000 000,00

Razem: 5 000 000,00

4> Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego współfinansowanego 

środkami z Rzgdowego Funduszu Polski Ład
WYDATKI

i 851 85111 6370

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych standardów 
oraz przebudowa części oddziału chirurgu ogólnej i 
onkologicznej Szpitala Powiatowego w Szczecmku

3 000 000,00

2 926 92601 6370
Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z 
wyposażeniem przy Zespole Szkół nr 6 w Szczecmku

2 000 000,00

Razem: 5 000 000,00

Id. A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony S Ci ona 1



Tabela nr 12

Dochody i wydatki Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

w 2025 r.

ip Dziai Rozdział § Wyszczególnienie DOCHODY

1 600 60014 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

3 250 000,00

Lp Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego współfinansowanego 

środkami z Rzgdowego Funduszu Rozwoju Dróg
WYDATKI

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na ode. od m.

Spore przez m, Nowe Gonne do miejsca włączenia w 
przyszła drogę S-ll

3 250 000,00

Razem: 3 250 000,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona I



Tabela nr 13

Dochody i wydatki Powiatu Szczecineckiego związane z realizacją zadań z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r.

LP Dział Rozdział § Wyszczególnienie DOCHODY

1 921 92120 6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 500 000,00

Lp Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego współfinansowanego środkami 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
WYDATKI

1

921 92120 6050

Zagospodarowanie i przeprowadzenie prac zabezpieczających i
konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist w Juchowie 1 000 000,00

2,

Kontynuacja prac konserwatorskich i renowacyjnych w kościele
parafialnym parafii pw Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Szczecinku

500 000,00

Razem: 1 500 000,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



Załącznik Ni 2 
do Uchwały Nr 317/2024 
Zarządu Powńatu Szczecineckiego 
z dnia 14 listopada 2024 r

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Powiatu Szczecineckiego

na lata 2025 - 2036

ZARZĄD POWIATU SZCZECINECKIEGO

Listopad 2024 r.

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



SPIS ZAŁĄCZNIKÓW:

1. Załącznik nr 2/1
Wieloletnia prognoza Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2036

2 Załącznik nr 2/2
Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie Powiatu 
Szczecineckiego na lata 2025 - 2036

3 Załącznik nr 2/3
Planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Szczecineckiego na lata 

2025-2029.

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 243 (pcz. 3 3, 8 3.1,8 4 i 8 41) została obliczona według średnie] /-letniej

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2036

Załącznik nr 2/1 do Uchwały Nr 317/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego 
z dnia 14 listopada 2024 r.

złego

z tego wlym

wlym

Wyszczególnienie Dochody ogolemx Dochody bieżące *
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osDb fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podalku
dochodowego od 
osob prawnych

zsubwencjl ogolnej z tytułu dotacji i 
sredkow

przeznaczonych na 

cele bieżące

pozostałe dochody 
bieżące4)

z podatku od 
nieruchomości

Dochody
majątkowe51

ze sprzedaży 
majątku*

ztytulu dotacji oraz 
sredkow

przeznaczonych na 
inwe$tyqe

Lp 1 ii i.i' 1 IZ 113 114 ni 1 .i.1 ii iii iii

2025 235652614,90 201 311 015,98 60 175 386,40 6 288 472,92 86 020 622,63 17 906 653,03 30 919 881,00 0,00 34 341 599,00 3172098,00 31 169 501.00

2026 224644 200,00 204 681 255,00 61 741 333,00 6 773 266,00 86 689 756,00 17 650 000,00 32 026 880,00 0,00 19762945,00 4 213525.00 15549420,00

2027 223 427 299,00 219015219,00 63 602533,00 7 950 615,00 91444936,00 20 750000,00 35267135,00 0,00 4412080,00 4412 080,00 0,00

2028 229 666 269,00 229 568 289.00 65 042 913 00 9145 676,00 93596 200,00 24 045 000 00 37 836500,00 0 00 0,00 0,00 0,00

2029 239010593,00 239 010 593,00 67447 204,00 10360243,00 96 876146,00 25 050 000,00 39 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 248 992566,00 248 992 588.00 66191 920,00 11 596 266,00 101262400,00 27 OSO 000,00 40 872 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 259214794,00 259214 794,00 70 311 000,00 12 855 894,00 105820900,00 28255000,00 41 872100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 270205464,00 270206484,00 72840 000,00 14141 484,00 109 495 000,00 30 200 000,00 43 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 280 976 632,00 260976 632,00 74 824 000,00 15455 632.00 111 507000,00 32200 000,00 46 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 292026196,00 292 026196,00 75306000,00 16801 196,00 117 798 000,00 34200000,00 47921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 303 277 915,00 303 277 915,00 77336 600,00 IB 181 315,00 122154000,00 35700 000,00 49 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00

2036 316 021 735 00 316 021735,00 79 306 894,00 20 603221,00 126 288620,00 37 600 000,00 52 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 1



Wzćf może Dyistosowany laiae w układzie pionowym, w Mirytn poszaegdlne pozycje są pizedsiawionev> kolumnaefi a lala w wierszach
:1 Zgodnie z an. 227 usuwy z Oma 27 zerpnta 2009 r e finansach publicznym (Oz. u z 2019 r pcz SS9 z ptón zm | zwaneg dale] .ustawą* wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej tizecn kolejnym lat. W sytuacji dtuzszego okresu prognozowania finansowego wtOr stosuje slgdla lat 

wykraczających poza minimalny (4-lemlj okres pognozy, wynikający żart. 227 ustawy
91W pozycji wykazuje sę dochody o charakioze eetowym, ki6rejea*ie9ką otrzymuje od podmleldw zewnętrznych Wsczegdlnoiei pozyqa obejmuje doueje celowe z budzeiu pahsrwa na zadania bieżące oraz dotaq: i żrodki na finansowanie wydaikdw bieżących na reailzagg zadarł finansowanych z udziałem irodk^w, o Iflćrych 

mowa w an. 5 ust 1 ple2 13 ustawy W pozycji nie wykazuje Się nalomustdoeieddwzwiązanych ze ssczegdlnym! zasadami wykonywania buożecujednoaiu wynikającymi z odrąbnycn ustaw o Hóryeti mewa wart. 237 ust 1 ustawy
4)

W pozycji wykazuje Si? postsate dochody w sz^eędlrmśd kwoty podatków i epat lotalrtycft,

Id: A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 2



z tego

wtym w tym

w tym. w tym wtym

Wyszczególnienie Wydatki ogolem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeni 
gwarancji*

gwarancie i 
poręczenia 
podlegagące 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart 

243 ustawy*

wydatki na obsługę 
diugu*

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie me 

dluzszym mżSOdm 
po zakończeniu 

programu, proiektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków [bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań rra
wkład krajowy) *

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spiaty zobowiązań, o 
którym mewa w art 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy *

pozostałe odsetku 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy*

WydaUa majątkowe *

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art 
236 usUpktl 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

ip 2.1 ii i zu uzi na zvai naz 11.13 12 211 2111
2025 243 449 502,78 195 504129,78 132629 82264 2185136,81 0,00 4642431,11 0,00 OK 0,00 47 945 373,K 47 945 373,00 100 KOK
2026 219241 611,80 203 692 191,80 125 69412200 338 984,30 OK 4 168 020,00 0,00 0,00 0,00 15549 420,00 15 549 420,00 OK
2027 216626766,91 216626766,91 131 978823,00 0,00 OK 3 099407,00 0,K 0,00 OK OK 0,00 0,00
202B 222577742,45 222 877 742,48 138577769,00 0,00 0,00 3360901,00 0,K OK OK OK 0,00 0,00
2029 232 704975,00 232704975,00 145506 657,00 0,00 0,00 2 959393,00 OK OK 0,00 0,00 0,00 OK
2030 242 620 819,65 242 620 619,65 152 7S1 990,00 0,00 0,00 2 507 571 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OK
2031 252 333 970,52 252 333 970,52 150 893 270,00 0,00 0,00 2 075 943 K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 263 504796,76 283504796,76 165249 000,00 OKI 0,00 1 647453,00 0,00 OK 0,00 OK 0,K 0,00
2033 274271 822.05 274 271 022,05 171 858 961,00 0,00 0,00 1 216 597,00 OK OK 0,00 OK 0,00 0,00
2034 205 526 1 96,00 205 526 196,00 170733300,00 0,00 0,00 846 904,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 296 777 915,00 296 777 915,00 185 802650,00 0,00 0,00 513697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OK
2036 309617 961,00 309 617 961,00 193 317 000,00 0,00 0,00 180486,00 0,00 OK OK 0,00 0.00 0,00

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie Wynik budżetu *

wtync

Przychody budżetu*

z tego

Kwota
prognozowane] 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów
wartosaowydi ^

Kredyty, pczyczki, 
emisja papierów 
wartosaowydi1

w tym.

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x ®

w tym

Wolnesrodki o 
których mowa wart. 

217 ust 2pkt6 
ustawy*

wtym

na pokrycie deficytu 
budżetu *

na pokrycie deficytu 
budżetu*

na pokryoe deficytu 
budżetu *

u> 3 n A 4.1 41 1 i2 4A1 i3 4A1

2025 -7 796 867,80 5 606 686,20 15603774 00 13 603 774,00 7 796 657,60 0,00 0,00 0,00 0,00

202S 540256820 5 402588,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6800532,09 6800532,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 790 546,52 6 790 546,52 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 305 618,00 6305616,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6371 768,35 6 371 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6880 815,48 6 880 815,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 701 687,24 6 701 687,24 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 704 809,95 6704809,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6500000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6403 774,00 6 403 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^ Inno przezneeenie nailwyUJ tsidmowe] wymaga okrEślcnia w objaśnieńlacn do wielolelrtej prognozy finansowe]
^V/pezyqi nalepy ujpiśreekl plenięZneoiajdujące si$ na rachunku BuPZetu pocnodziicez nadwyżek po^zeonicn budZeiiw, lącniez mewykcjzysianymJ śród Kami o których mowa w an. 217 usi 2 pki a ustawy

Id- A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 4



z tego z tego.

w tym w tym wtym.

z tego:

Wyszczególnienie

Spłat/ udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x na pokrycie deficytu 
budżetu*

Inne przychody 
mezwiązane z 
zaciśnięciem 

długu*7) na pokocie deficytu 
budżetu*

Rozchody budżetu *

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych*

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
splały zobowiąran *

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 usL 3 ustawy *

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art 
243 ust 3a ustawy*

is 4.4 4Ł1 4 5.1 5 5.1 S.11 5X1 1 tuz
2025 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 806 885,20 5 606 886,20 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5402508,20 5402 588,20 0,00 0,00 0,00

2027 000 0,00 0,00 0,00 6800532,09 6 800 532,09 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6790 546,52 6 790 546,52 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 000 000 0,00 6305 618,00 6305 618,00 0,00 0.00 0,00

2030 0,00 0,00 0 00 0,00 6371768,35 6 371 768,35 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6860 815,48 6 880 815,48 000 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6701687,24 6 701 687,24 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0.00 6704809,95 6 704809,95 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500000,00 0,00 0,00 0 00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 403 774,00 6403774,00 0,00 0,00 0,00

^ W pojyqi nalały U|?ćwszmgiiln6ier przycnody pocnedzpep z piywalyzaqi maj^Ucu jpgnostlu samorządu terytoriaIneso

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 5



Rozchody budżetu, z lego w tym Relaqs zrCwimrażenawydallców bieżnych c ldorq 
mmraw an 242 ustany

teoialrweBpcyeadąąeyena ArrroklwDliaimmricnwytęseAzaiTtajJplaiys&DwIąBr ztego.

ztego

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zodowiąsan, 
określonych w art. 
243 ust 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami o 
których mowa w an 

217 ust 2pkt6 
ustawy

Innymi środkami kwola
przypadąących na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wytązen z limitu 
spłaty zobowiązań1

Inne rozchody 
mezwiązane ze 
spłatą długu*

Kwota długux
kwota długu, którego 

planowana splata 
dokona się z 
wydatków*

Rozmca między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymix

Rozmca między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki®! a wydatkami 

bieżącymi*

Lp Ł1 u SUSI 5.1 122 5.1 UJ S11 < 52 BI 71 72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 71 362139,83 0,00 5 606 686,20 7806086,20

2026 X X X X 0,00 0,00 65959 551,63 0,00 1 189 063,20 1 189063,20

2027 X X 0,00 0,00 59159019.54 0,00 2 386 452,09 2386452,09

2025 X X X X 0,00 0,00 52368473,02 0,00 6 790 546,52 6790 546,52

2029 X X X X 0,00 0,00 46 062 855,02 0.00 6305 616,00 6305618.00

2030 X X X X 0,00 0,00 39691 086,67 0,00 S 371768,35 6371 768,35

2031 X X X X 0 00 000 32 310271,19 0,00 6 880 615,48 6 680 615.48

2032 X X X X 0,00 000 26 108 533,95 0,00 6 701 687,24 6 701 687,24

2033 X X X X 0,00 0,00 19403 774,00 0,00 6704 809,95 670480995

2034 X X X 0,00 0,00 12903774,00 0,00 6 500 000,00 6500000,00

2035 X X X 000 0,00 6 403 774,00 0,00 6500000,00 6 500 000,00

2036 X X 0,00 0 00 0,00 0,00 6 403 774,00 6403774,00

^ Skorygowanie o SrodkJ <iotyay okr^lfinego w art 242 uslawy powiękzania o oapoweOnie dla rolaj prognozy pizyd^ody wslazana w ail 217 ■£*-. 2 ustawy Skuiki finansowa wylączart ogronloema o Udrym mowa 

prognozy finansowej zgodnie z art 226 ua 2a uaawy.
an. 242 ustawy, zawarte w mnyeii isuwaen należy i^ae w ot^Smenlacfi dołączanych do wieloletniej

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej streme 

nierówności we 
wzoize, o którym 

mowa w art 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań zwązku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na
dany rok)*

Relacja określona po prawą strome 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny Umil 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
strome merownoso 
we wzorze, o którym 

mewa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetycznąz 

popizedmch lat)*

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawą 
strome nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
sytmetycznąz 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonalnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparouoplan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy*

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przezjednoslkę 

samorządu 
terytonalnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowy*

u ai az Sil 14 1

2025 5,70% 5,78% X 9,69% 9,40% TAK TAK

2026 5,29% 2,65% X 7,51% 7,48% TAK TAK

2027 5,40% 3,17% X 6,74% 5,72% TAK TAK

2028 4,94% 4,94% X 674% 6,21% TAK TAK

202S 4,33% 4,33% X 5,20% 5,18% TAK TAK

2030 4,00% 4,00% X 4,40% 4,37% TAK TAK

2031 3,68% 3,66% X 4,38% 4,35% TAK TAK

2032 3,46% 3,48% X 4,14% 4,14% TAK TAK

2033 3,18% 3,18% X 3,81% 3,81% TAK TAK

2034 2,65% 2,85% X 3.85% 3,65% TAK TAK

2035 2,62% 2,62% X 3 81% 3,81% TAK TAK

2036 2.36% 2,36% X 3,48% 3,48% TAK TAK
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 243 (poz. 83 B 31,8.41B 41) została obliczona według średnie] 7-lelmej

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 7



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem srodkow, o których mowa w art 5 ust 1 pW 2 i 3 ustawy

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadana 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowę w ait

5 ust 1 pkl 213 
ustawy x

wtym

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem srodkow, 
o których mowa w 
artSustl pkt2i

3 ustawy

wtym

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem srodkow, o 
których mowa w art 

5ust 1 pkt2i3

ustetfiy*

wtym

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowsiego z 
udziałem srodkow, o 
których mowa w art.

5 ust 1 pkt 2 

ustaw/

wtym

Dochody 
majątkowe na 

programy, crojekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem srodkow, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt2 

ustawy

wtym

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem srodkow, o 
których mowa w art

5 ust 1 pkl2
ustaw/

wtym

środki określone w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art.5usl1pkt2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art.
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

ld Ł11 9111 92 92.1 9i11 93 93.1 93.11

2025 4635 509.03 4635509,03 4358696,03 10 863 095,00 10 863 095,00 10730944,00 4 791 060,86 4791060,86 4358696,03

2026 1700 970,00 1700970,00 0 00 3300000,00 3 300000,00 2 805 000 00 1 700970,00 1 700970,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 010,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 1596630,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 550,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

Id: A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kalegonach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
ait 5 ust 1 pkt 21

3 ustawy

wtym

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w at 226 

ust 3 pkt 4 ustawy

z tego

Wydatki bieźa» na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opreki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacjąlub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
lerytonalnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z
art 244 ustawy*

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

pizeksztalcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem srodkow, 
o których mowa w 
at 5 usl 1 pkt 2 

ustawy

wtym

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w arL

5 ust 1 pkt 2 
ustawy

Lp 94 9,41 14 11 10.1 1011 1012 102 103 10.4 10.5

2025 11 872655,00 11 072655 00 10730 944,00 30 042 840,03 4 300 631 03 33662217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 300000,00 3 300 000,00 2 805000.00 17974740,00 2426320,00 15 54942000 0,00 0,00 0,00 0 00

2027 0,00 0,00 0,00 1 767 010,00 1 757 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 596 530,00 1 596 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0.00 0,00 0.00 391 550,00 391 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające c wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o ktorych 
mowawpoz.51, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań juz 
zaciągniętychx

Wydatki
zmniejszające dług x

wtym.

Kwota
wzrcstu(*)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
mekascwych (ruin. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytowi 
pożyczek wraz z 

należnym odsetkami 
i dyskontem, 
odoowiedmo 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytkuw 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytonalnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia
COV10-19x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań^

splata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

popizedmch. innych 
ntżwpoz.1073*

spłata zobowi^an 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i

pożyczkax

wtym

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwaranqi
X

zobowązan 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r.x

wtym

dokonywana w 
formie wydatku

bieżącego x

4 106 10 7 1071 10.7.2 10721 10 7211 1072 10 B 102 10.1 D 10.11

2025 5 806 886,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 5402588,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6100 532,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

2028 5 490 546,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202S 4905618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4655618,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4580 815,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 X 0,00 0,00

2032 3 901 687,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3904809,95 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2034 2 900 000,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2035 2900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2036 2900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W BCzyql należy ująi kwoty wyaaCKdw Bie2ącycn, o adm zsaai^ pomniejszone nyflaiki Mez^ee budzelu przy wyDnantu Hmiiu s^zty zoacrwlązarl olireślopitręo po pmwej strunie merUwnoid we wzorze o Mdrym mowa wan. 243 ustawy, na podstawie edrębnycn ustaw, ttezwydalKOw Blezgeyen na otetugę 
alugu wszezegilnoSci należy ująd wydatki poniesione w celu realizaqi zadań związanycn z orzedwazialaniem caviD-is

" infoimaele zawarte w tej eześciwlelolBniB] prognozy finansowej, w tym o spetfueniu relacji okreSonej wart 243 ustawy zostaną aulomatyace wygenerowane prze aplikację wstezanĄpoez Ministra Finansów e której mewa w § 4 ua 1 napcrtaawie danyen hiaoryeznych oraz prugnozowanycń przez 

jednostką samorządu terytorialnego AutomatysnewytlsenJa danyen na podstawę wanoód lastorycznycn i prognozowanyen przez jednostkę samorządu reyiortalnegodotycą wszczegdlnoSdtakzepozycjiaj-B 311 pozycji zseln^l i2
'-pozycje oznaaone symPolem ^sporządza się na okres prognozy kwoty dkrgu zgodnie z ait 227 ua. 2 ustawy Okres ten nie pgdiega-wydłuzemuwsytuaĄl planowania wydatków z tytułu niewymagalnyth poręczeń i gwarancji W przypadku planowana wydalkdwz tytułu nlewymagalnyeh poręczeń i gwaranci 
w okresie dłułszym nlz okres, na który zaoągnięto oraz planuje sę ściągnąć zobowiązania dłużne Informację a wydatkacn z tytułu mewymagalrtych poręczeń i gwarancji wykńsająeyeh poza wspomniany okres należy zamieóoćw oCjaSniemach de wieloletniej prognozy (łnansowej

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 2/2 
do Uchwały Nr 317/2024 
Zarządu Powiatu Szczecineckiego 
z dnia 24 listopada 2024 r

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Szczecinecldego na lata 2025 - 2036

1. Dotyczy dochodów roku 2025 wykazanych WPF:

Na 2025 rok przyjęto następujące założenia prognozowanych dochodów :

a) wielkość dochodów własnych planowanych przyjęto z takich źródeł jak: dochody 

z tytułu zarządzania bazą geodezyjną, otrzymanych środków z tytułu kosztów 

utrzymania dzieci z innych powiatów i gmin w placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych i rodzinach zastępczych, wpływy z dochodów Skarbu Państwa, 

dochody za zajęcie pasa drogowego, dochody z najmu i dzierżawy, wpływy z opłat 

komunikacyjnych, licencji, koncesji, dochody z opłat - ochrona środowiska, inne 

dochody realizowane przez jednostki organizacyjne Powiatu Szczecineckiego, w tym 

jednostki oświatowe, jako dochody bieżące w kwocie 32.472.500,00 zł.

b) wielkość subwencji ogólnej i planowanych dochodów z tytułu udziału w podatku 

dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od osób prawnych (CII) przyjęto na 

podstawie danych określonych pizez Ministra Finansów w piśmie z dnia 

14 października 2024 r. w wysokości 152.484.481,95 zł

c) wielkość dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i na zadania własne przyjęto na podstawie kwot określonych przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego w piśmie z dnia 24 października 2024 roku w wysokości 

11.011.555,00 zł.

d) wielkość dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej - porozumienie z Ministerstwem Edukacji i Nauki nr 

MEiN/2022/DWEW/405 z dnia 21.04.2022 r. w sprawie programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjęto w kwocie 724.350,00 zł.

e) wielkość dochodów ze środków unijnych:

- na realizację projektów w zakresie wydatków bieżących przyjęto w kwocie 

4.358.696,03 zł.

Id' A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



- na realizację projektów w zakresie wydatków majątkowych przyjęto w kwocie 

10.730.944,00 zł

f) wielkość dochodów majątkowych zewnętrznych ze środków kiajowych z różnych 

źródeł przyjęto w kwocie 20.338.557,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań inwestycyjnych .

g) wielkość dochodów majątkowych, w tym z tytułu sprzedaży mienia - przyjęto w 

kwocie 3.172.098,00 zł.

Wartość dochodów przyjętych na rok 2025 określonych WPF.

Dochody bieżące budżetu Powiatu na 2025 r. w wysokości 201.311.015,98 zł 

oszacowano w oparciu o wytyczne przekazane przez Ministra Finansów pismem 

ST3.4750.16.2024 z dnia 14 października 2024 r. (subwencje, udziały w podatku od osób 

fizycznych i od osób prawnych), wytyczne Wojewody Zachodniopomorskiego przekazane 

pismem nr FB-1.3111.11.2024.NK.3 z dnia 24 października 2024 r. (dotacje celowe 

przeznaczone na zadania zlecone i zadania własne) oraz dochody własne powiatu (to 

wpływy m. in. z usług, opłaty komunikacyjne, wpływy z wpłat z gmin i powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących, dochody z gospodarowania mieniem Skarbu Państwa, 

dochody z najmu i dzierżawy majątku oraz środki pomocowe na dofinansowanie zadań 

bieżących).

Dochody majątkowe Powiatu w wysokości 34.341.599,00 zł - oszacowano w oparciu 

o stan posiadania nieruchomości, które są przeznaczone do zbycia, warunki rynkowe 

zbycia nieruchomości, możliwość pozyskania dotacji z programów rządowych i ze 

środków pomocowych, złożonych wniosków na dofinansowanie zaplanowanych zadań 

inwestycyjnych.

Założenia do kwot dochodów Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2036: 

Prognozowane wielkości dochodów przyjętych na lata 2025 i dalsze planuje 

się sukcesywnie zwiększać, poprzez wzrost dochodów bieżących, dochodów w zakresie 

środków na realizację projektów pomocowych, tym samym będzie to wymagało większej 

aktywności i efektywności w ich pozyskaniu. Dużym wyzwaniem staje się konieczność 

zwiększenia efektywności w pozyskiwaniu dochodów majątkowych ze zbycia 

nieruchomości przeznaczonych na sprzedaż. Przy projektowaniu dochodów majątkowych 

uwzględniono możliwe do uzyskania dochody w poszczególnych latach.

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Stiona 2



2. Dotyczy wydatków roku 2025 wykazanych WPF:

Planowana wielkość wydatków w 2025 roku wynosić będzie 243.449.502,78 zł, 

w tym wydatki bieżące wynosić będą 195.504.129,78 zł tj. 80,31 % wydatków ogółem.

Wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane to kwota 132.829.822,64 zł, które 

stanowią 67,94 % ogółu wydatków bieżących

W projekcie budżetu na 2025 rok wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

to kwota 37.646.250,68 zł.

Projekt budżetu zakłada również kwotę 4.642.431,11 zł na obsługę długu (odsetki 

od zaciągniętych kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji). Na potencjalne 

wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Powiat zaplanowano kwotę 2.185.136,81 zł.

Wydatki bieżące na programy współfinansowane środkami unijnymi to kwota 

4 791.060,86 zł a wydatki majątkowe na programy współfinansowane środkami unijnymi 

to kwota 11.872.655,00 zł

Na 2025 roku zaplanowano wydatki majątkowe w kwocie 47.945.373,00 zł, co 

stanowi 19,69 % wydatków ogółem. Planowane do realizacji w 2025 r. przedsięwzięcia 

określono w załączniku nr 2/3 do WPF oraz w załączniku nr 6 - limit wydatków 

inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2025 r Wydatki inwestycyjne sfinansowane 

będą pozyskanymi środkami zewnętrznymi, dochodami majątkowymi, dotacjami, 

środkami z funduszy celowych oraz planowanym zaciągnięciem kredytu.

Wartość wydatków przyjętych na lata 2025-2036

Założenia do planowanych wydatków bieżących na lata 2025-2036, przyjęte zostały 

w pierwszej kolejności na poziomie zabezpieczającym bieżące funkcjonowanie jednostek 

organizacyjnych Powiatu, jak również zabezpieczającym spłatę rat kapitałowych 

zaciągniętych pożyczek, kredytów i wykupu papierów wartościowych oraz obsługę 

długu i potencjalnych wypłat z tytułu poręczeń udzielonych przez Powiat Szczecinecki. 

Przyjęto wskaźnik wzrostu wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi oraz 

kadry pedagogicznej: 105 % w stosunku rocznym.

3. Dotyczy wyniku budżetu Powiatu Szczecineckiego ujętego w WPF na lata 

2025-2036

W wyniku zaplanowanych dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów na 2025 rok 

budżet powiatu zamknie się planowanym niedoborem budżetowym w wysokości 

7.796.887,80 zł, który zostanie sfinansowany kredytem bankowym.

Id A040AIC9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 3



4. Dotyczy przeznaczenia nadwyżki budżetu roku latach 2026 -2036 

Prognozowaną w latach 2026-2036 nadwyżkę budżetową planuje się przeznaczyć na

spłatę rat kapitałowych z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz na 

wykup papierów wartościowych.

5. Dotyczy przychodów roku 2025.

Przychody budżetu w 2025 roku zaplanowano w wysokości 15.603.774,00 zł, w tym:

- z tytułu planowanego zaciągnięcia kredytu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych

w wysokości 13.603.744,00 zł,

- z tytułu spłaty udzielonej pożyczki w wysokości 2.000.000,00 zł

6. Dotyczy rozchodów w roku 2025 i w łatach 2026 - 2036.

Rozchody budżetu w latach 2025 - 2036 ustalono w oparciu o wysokość rat spłaty 

zaciągniętych kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji zaciągniętych przed rokiem 

2025 oraz planowanych do zaciągnięcia w 2025 r.

W 2025 roku planuje się rozchody budżetu w kwocie 7.806.886,20 zł z tego:

- spłata rat kapitałowych zaciągniętych kredytów 2.594.596,20 zł

- spłata rat kapitałowych zaciągniętych pożyczek 112.290,00 zł

- wykup papierów wartościowych (obligacji) 3.100.000,00 zł

- udzielenie pożyczki w kwocie 2 000.000,00 zł

7. Dotyczy długu publicznego na koniec 2025 roku.

Zadłużenie Powiatu wynika z wielkości kwot zaciągniętych i spłacanych kredytów 

i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji. Powiat Szczecinecki nie posiada zadłużenia 

w pozabankowych instytucjach finansowych, tzw. parabankach.

Zadłużenie Powiatu na koniec 2025 roku będzie wynosiło 71.362.139,83 zł i może być 

spłacone w zaplanowanych wielkościach w następnych latach, gdyż mieści się 

w dopuszczalnym wskaźniku spłaty.

8. Relacja, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych jest zgodna z art 243.

Id A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2. Uchwalony Stiona 4



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Szczecineckiego na lata 2025- 
2029

Załącznik nr 2/3 do Uchwały Nr 317/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego 
z dnia 14 listopada 2024 r.

kMoty w;l

Lp Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji Łączne
nakłady

finansowe
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit

zobowiązań
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1 1+1 2+1 3) 81 997 608,57 38 042 848,03 17 974 740,00 1 767 010,00 1 596 630,00 391 550,00 59 772 778,03
1 a -wydatki bieżące 15 931 794,00 4 380 631,03 2 425 320,00 1 767 010,00 1 596 630,00 391 550,00 10 561 141,03
1 b - wydatki majątkowe 66 065 814,57 33 662 217,00 15549420,00 0,00 0,00 0,00 49211 637,00

1 1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa wartS usŁ1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz 1240,z 
późn.zm.'), z tego

17 548 705,00 5 654 341,03 5 000 970,00 1 767 010,00 1 596 630,00 391 550,00 14 410 501,03

1 1 1 - wydatki bieżące 12 143 645,00 3 549 281,03 1 700 970,00 1 767 010,00 1 596 630,00 391 550,00 9 005 441,03

1111 Stawiamy na cyfryzację - poprawa jakości i dostępności kształcenia 
ogólnego w szkołach ponadpodstawowych

Starotwo Powiatowe w 
Szczeanku 2024 2025 1 392125,00 710 220,03 0,00 0,00 0,00 0,00 710 220,03

1.1 1 2 Cyberbezpieczny samorząd Starotwo Powiatowe w 
Szczecmku 2024 2025 850 000,00 662151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662151 00

1113 Youcher zatrudnieniowy dla powiatu szczecineckiego POWIATOWY URZĄD 
PRACY 2024 2026 1 917 450,00 680 000,00 87 450,00 0,00 0,00 0,00 767 450,00

1 1 1.4 Regionalne Centrum Kryzysowe POWIATOWE 
CENTRUM POMOCY 

RODZINIE

2024 2029 4 776 000,00 966 410,00 781 530,00 777 130,00 771 730,00 391 550,00 3 688 350,00

1115 Regionalna Sieć Diagnostyczno-Terapeutyczna 2024 2028 3 208 070,00 530 500,00 831 990,00 989 880 00 824 900,00 0,00 3 177 270,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 405 060,00 2 105 060,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 405 060,00

1121 Regionalna Siec Diagnostyczno-Terapeutyczna POWIATOWE 
CENTRUM POMOCY 

RODZINIE

2024 2028 505 000,00 505 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 505 000,00

1122 Regionalne Centrum Kryzysowe 2024 2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 750 000,00

1123 Budowa Manny jachtowej przyCEEiRJ STAROSTWO-
INWESTYCJE

POWIATU

2025 2026 3150 060,00 650 060,00 2 500 000,00 0 00 0,00 0,00 3150 060,00

1124 Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach Powiatu 
Szczecineckiego, kształcących w zawodach deficytowych 2025 2026 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1 2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa pubhczno-prywatnego, z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 2 1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 22 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niz wymienione w pkt 1 1 11 2),ztego 64448 903,57 32 388 507,00 12 973 770,00 0,00 0,00 0,00 45 362 277,00

1.3.1 -wydatki bieżące 3788149,00 831 350,00 724350,00 0,00 0,00 0,00 1 555 700,00

Id. A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 1



L P Nazwa i cal
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji Łączne
nakłady

finansowe
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit

zobowiązań
Od Do

1311 Program kompleksowego wsparcia dla rodzin • Za życiem
Poradnia

Psychologiczno-
Pedagogiczna

2022 2026 3 468 465,00 724 350,00 724 350,00 0,00 0,00 0,00 1 448 700,00

13 12 Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na 
potrzeby starostwa powiatowego w Szczecmku

Starotwo Powiatowe w 
Szczeanku 2024 2025 319 684,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00

1.3^ - wydatki majątkowe 60 660 754,57 31 557157,00 12 249 420,00 0,00 0,00 0,00 43 806 577,00

1321 Budowa drogn rowerowej przy ul Orła Białego w Bomem Sulinowie

STAROSTWO-
INWESTYCJE

POWIATU

2021 2025 1 157 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1322 Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją dotychczasowej sali 
gimnastycznej przy SOSW w szczecmku 2021 2025 9 517 410,50 4 921 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 900,00

1 323 Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp zoo w Bomem Sulinowie 2022 2025 550 703,01 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1324 Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole szkół Nr 1 im KEN w Szczecmku 2023 2025 1 808 656,00 624 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 639,00

1325 Przebudowa drogi powiatowej nr 3561Z Dręzno-Stepień wraz z 
przebudową obiektu inżynierskiego JNI01007480 2023 2025 9 886 575,85 4165 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 165 450,00

1326 Budowa ogolnodostepnego, wielofunkcyjnego boiska z 
wyposażeniem przy Zespole Szkół Nr 6 w Szczecmku - etap I 2024 2025 2 379 620,00 2 305 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 820,00

1 327
Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych standardów oraz 
przebudowa części oddziału chirurgu ogolnej i onkologicznej Szpitala 
Powiatowego w Szczecmku

2024 2026 11 033 824 00 5 500 000,00 5 531 500 00 0,00 0,00 0,00 11 031 500,00

13 28 Zagospodarowanie i przeprowadzenie prac zabezpieczających i 
konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist w Juchowie 2024 2025 1 081 615,00 1 080 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 409,00

1329 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1183Z Sulikowo - Barwice 2024 2025 8 204 718,39 4 184 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4184 300,00

1 32 10
Modernizacja kompleksów sportowych Moje boisko - ORLIK 2012 przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szczecmku oraz 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Szczeanku

2024 2025 829 639,00 624 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 639,00

1 32 11 Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania 
zadań inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów 2024 2025 843 622,82 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1 32 12 Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na ode od m Spore przez m 
Nowe Gonne do miejsca włączenia w przyszłą drogę S-11 2024 2025 6 501 350,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00

1 32 13 Przebudowa drogi powiatowej nr 1256Z ul Brzeźmcka w Białym Borze 2024 2026 6 865 520,00 0,00 6 717 920,00 0,00 0,00 0,00 6 717 920,00

Id. A040A1C9-AC5D-438C-A892-5FB73F839EF2 Uchwalony Strona 2


